
www.baskentgazete.com.tr16 Nisan 2025 Çarşamba FİYAT: 5 TL

MM
amak Belediyesi, belediye hizmetlerini daha
hızlı ve etkin şekilde sunmak amacıyla Makine
İkmal Müdürlüğü’nde araç bakım, onarım ve

tamirlerini kendi tamirhanelerinde yapıyor. Belediye, bu
süreçte tamamen kendi atölye imkanlarını kullanarak

önemli ölçüde tasarruf sağlıyor. Makine İkmal Müdür-
lüğü ekiplerince gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında
belediye hizmetlerinde bir dönem aktif olarak kullanılmış
ve atıl durumda bulunan iş makineleri ve hizmet araçları
da dönüştürülerek yeniden hizmete kazandırılıyor.

KAMu KAyNAKlArıNdA
MAKSiMuM VeriM

Belediyeye ait araçlar, müdürlüğün teknik ekipleri
tarafından bakım ve onarımdan geçirilerek yeniden
hizmete kazandırılıyor. Bu sayede hem teknik dona-
nım güçlendiriliyor hem de kamu kaynakları verimli
şekilde değerlendirilmiş oluyor. Belediyenin teknik
ekipleri tarafından titizlikle yürütülen çalışmalar kap-
samında, uzun süredir kullanılmayan veya ekonomik
ömrünü tamamladığı düşünülen araçlar yeniden de-
ğerlendiriliyor. 

Parça değişimi, mekanik iyileştirmeler ve teknik
revizyonlarla donatılan araçlar, sahada aktif şekilde
kullanılmaya başlıyor. Kendi teknik personeli ve
atölye imkânlarıyla yürütülen bu çalışmalar sayesinde
hem araç filosu güçlendiriliyor hem de belediye büt-
çesine ciddi anlamda tasarruf sağlanıyor. Ekonomik
ömrünü tamamladığı düşünülen iş makineleri, motor,
hidrolik ve elektronik sistemleri elden geçirilerek mo-
dernize ediliyor,  bakım ve onarım süreçlerinin ardından
yeniden sahaya çıkıyor. 

“eMANete SAHiP ÇıKıyoruz”

Göreve geldikleri günden itibaren Mamak halkının
emanetine sahip çıktıklarını kaydeden Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, “Göreve geldiğimiz günden
bu yana bir kuruşun dahi hesabını yapıyor, Mamak halkının
emanetine sahip çıkıyoruz. Atıl durumdaki araçlarımızı
hurdalığa terk etmek yerine, belediyemizin öz kaynakla-
rıyla tekrar hayata döndürüyoruz. Bu hem büyük bir tasar-
ruf hem de teknik kapasite açısından ciddi bir kazanım.
Arkadaşlarımız özveriyle çalışıyor, biz de bu emeği büyü-
ten her adımda yanlarında oluyoruz. Mamak’ta alın teriyle
üreten, onaran, dönüştüren bir belediyecilik anlayışını
hakim kılmaya kararlıyız” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Mamak’ta atıl kalmadı, hayata döndü

Stoytchev: Yeni gelmedim, geri geldim

HH
alkbank’ta ikinci görev döne-
mine başlayan Bulgar antre-
nör Radostin Stoytchev

(Rado), Halkbank’a yeni gelmediğini,
geri geldiğini ifade etti. 

Stoytchev, “Gerçekten ve büyük
bir içtenlikle böyle hissediyorum. Zira
burada yeniden gördüğümde beni
mutlu eden birçok insan var. Hepsinin
yüzünden pozitif enerji fışkırıyor.
Benim için fark yaratan da bu. Çev-
remde pozitif, birlikte bir şeyler başar-
mak isteyen insanlar gördüğümde ben
de mutlu oluyorum. Bu yüzden ger-
çekten geri geldiğimi hissediyorum”
dedi.      Sayfa 7’de

Mamak Belediyesi, Makine İkmal Müdürlüğü bünyesinde ilçeye hizmet veren araç filosunun yenileme ve güçlendirme
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Belediyenin teknik ekipleri tarafından titizlikle yürütülen çalışmalar kapsamında, uzun

süredir kullanılmayan veya ekonomik ömrünü tamamladığı düşünülen araçlar yeniden değerlendiriliyor.

Sena Şener
Başkent’te

Sena Şener, 
18 Nisan ak-

şamı Milyon Per-
formance Hall
Ankara sahne-
sinde Başkentli
müzikseverlerle

buluşacak. 

AA
nkara Kent Konseyi (AKK) Kültür Sanat
Meclisi, Ankara florasında önemli bir yeri
olan ve baharın habercisi olarak bilinen

çiğdem çiçeğini tanıtmak amacıyla etkinlik düzen-
ledi.

AKK Gençlik Parkı Kabul Salonu’nda “Anka-
ra’nın Çiğdem Toyu” adıyla gerçekleştirilen etkin-
likte Başkentin sembol değerlerinden biri olan
çiğdem çiçeği temalı sergi düzenlenirken katılımcı-
lara Türkiye Aşçılar Federasyonu aşçıları tarafından
yöresel “Çiğdem Pilavı” ikram edildi.  Sayfa 8’de

Çiğdem Çiçeği
AKK’ye renk kattı

BB
ayındır Söğütözü Hastanesi Pediatri Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Müge Toyran, elektronik sigaraların sağlık üzerindeki olum-
suz etkilerine dikkati çekerek, içerdikleri nikotin, ağır metal-

ler ve kararsız bileşikler nedeniyle bu ürünlerin ciddi sağlık riskleri
taşıdığını belirtti. Hastaneden yapılan açıklamaya göre, elektronik
sigaralar özellikle gençler arasında zararsız olduğu düşüncesiyle yay-
gın şekilde kullanılmaya başlandı. Renkli tasarımları, meyveli aro-
maları, koku yaymamaları ve kalem ya da taşınabilir bellek benzeri
görünümleri bu ürünlerin kullanımı da kolaylaştırıyor. Bu durum,
erken yaşta başlayan gizli bir bağımlılığa zemin hazırlayarak, uzun
vadeli sağlık sorunlarına neden olabiliyor. (AA)

Gençlere elektronik sigara uyarısı!

TT
ürk Tarih Kurumu Baş-

kanı Prof. Dr. Yüksel
Özgen, "94’üncü yılı-

mıza özel 'Her Eve Bir Tarih
Kitabı' projesini başlatıyoruz.

Her evde Türk Tarih Kuru-
munun bir kitabı olması için

özel bir gayret göstereceğiz bu
yıl içerisinde. Kitaplarımızın
daha çok okuyucuyla nokta-

sında kurumumuzun önü-
müzdeki günlerde bir 'Gezici

Kitap Satış Tırı' da olacak.
Türk Tarih Kurumunun Ge-

zici Kitap Satış Tırı, tüm üni-
versitelerimizi tüm

şehirlerimizi mayıs ayından
itibaren dolaşmaya başlaya-

cak.” dedi. Sayfa 2’de

TTK’dan “Her Eve
Bir Tarih Kitabı”

ÇÇ
ankaya Belediyesi, "Zamanın Kanat-
ları" sergisini Başkentlilerle buluş-
turdu. Ayşe İnan imzasını taşıyan ve

Zülfü Livaneli Kültür Merkezi'nde açılışı ya-
pılan sergi, sanatseverler tarafından büyük ilgi
gördü. Çankaya Belediyesi, Ayşe İnan'ın ha-
zırladığı "Zamanın Kanatları/ Geçmiş-Şimdi-
Gelecek" illistürasyon sergisini sanatsever-
lerle buluşturdu.                              Sayfa 2’de

“Zamanın Kanatları”
Çankaya’da

MM
amak Belediyesi, yaz aylarının yak-
laşmasıyla birlikte vatandaşların sağ-
lıklı ve keyifli zaman geçirebileceği

yüzme havuzlarını yaza hazırladı. İlçedeki ha-
vuzlarda hem teknik hem de estetik yenileme
çalışmaları titizlikle yürütüldü.        Sayfa 3’te

Mamak’ta
havuzlar yaza hazır

SS
incan Belediyesi Gastro Sincan’da eği-
tim alıp gastronomi alanında bilgi ve
becerilerini geliştiren eski kursiyerler

lezzet dolu bir buluşma gerçekleştirdi. Çeşit
çeşit pastalar, kurabiyeler yapıldı; çiğ köfteler
yoğruldu. Hem göze hem de damağa hitap
eden tarifler hazırlayan kursiyerler Gastro
Sincan’ı ilçeye kazandırdığı için Başkan
Murat Ercan’a teşekkür etti.         Sayfa 2’de

Gastro Sincan’da
lezzet dolu buluşma

AA
ltındağ Belediyesi’nde geçen Cuma günü yaşanan izin-
siz eylemin ardından Başkan Veysel Tiryaki, belediyede
Hizmet-İş Sendikası’na üye tek bir işçi bulunmadığını

belirterek, tüm çalışanlarının belediye yönetiminin yanında ol-
duğunu vurgulamıştı. dün ise belediye çalışanları, Tiryaki’ye
destek vermek için belediye binası önünde toplandı. Sayfa 3’te

Altındağ işçisi başkanının yanında

UU
zman Klinik Psikolog Sena Kalaz Güven, gülmenin
bulaşıcı etkisinin arkasında ayna nöronlar ve empati
mekanizmalarının bulunduğunu ifade etti. Güven,

“Gülmek, stresle başa çıkmayı kolaylaştırır, ilişkileri güçlen-
dirir ve içsel dengeyi destekler.” diye konuştu.   Sayfa 6’da

“Gülmek ruh sağlığını
olumlu etkiliyor”

EE
timesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü bünye-
sinde ABB Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı işbirli-
ğinde 370 personele Korkut Ata Kongre ve Kültür

Merkezi’nde Etimesgut Afet Gönüllülerine Sertifikalı eği-
tim verildi. Sayfa 3’te

Etimesgut Belediyesi’nden
personele afet eğitimi

BB
ilgi Teknolojileri ve İnternet Güvenliği
Derneğinin (BTİDER) Türkiye'deki
gençlerin yapay zeka alanında beceri

kazanmalarını desteklemek amacıyla Google
ile işbirliğiyle düzenlediği eğitimlerin ilk
ayağı Ankara'da gerçekleştirildi.

Dernekten yapılan açıklamaya göre, ülke
genelinde öğretmenleri yapay zekayla tanış-
tırmayı amaçlayan "Experience AI: Yapay
Zeka Temelleri Eğitimi", Bilgi Teknolojileri
ve İletişim Kurumunun (BTK) ev sahipliğinde
yapıldı.

Eğitim, BTİDER koordinatörlüğünde,
dünyanın önde gelen teknoloji kurumlarından
Google DeepMind ve Raspberry Pi Founda-
tion işbirliğiyle gerçekleştirildi.

Toplam 500 öğretmenin katıldığı yüz yüze
eğitimde katılımcılar, yapay zekanın temel
kavramlarını keşfederken, eğitim teknolojile-
rindeki son gelişmeleri deneyimleme fırsatı
buldu.

Eğitim boyunca katılımcılara interaktif
içerikler, gerçek hayat senaryoları ve güncel
yapay zeka uygulamaları sunuldu.

Experience AI programı, ülkenin dört bir
yanına yayılarak eğitimde dijital dönüşüm sü-
recine katkı sağlamayı hedefliyor.

Öğretmenlerin teknolojik yetkinliklerinin
artırılıp gelecek nesillerin dijital çağda daha
donanımlı bireyler olmasını hedefleyen eği-
timler, 26 Nisan'da Gaziantep, 27 Nisan'da
Şanlıurfa, 10-11 Mayıs'ta Konya, 24 Mayıs'ta
Kayseri, 25 Mayıs'ta Sivas, 31 Mayıs-1 Hazi-
ran'da İstanbul, 14 Haziran'da Eskişehir ve 15
Haziran'da Bursa'da yapılacak.              (AA)

BTİDER’in "yapay zeka"
eğitimlerinin ilk

ayağı Ankara'da yapıldı
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kitap vitrini
Sis ve Gece

Amansız bir yalnızlaşma
ve yabancılaşma

İstihbarat teşkilatının
mesleğine aşkla bağlı elemanı
Sedat’ın hayatı üst üste gelen
musibetlerle altüst olmuştur.
Babası gibi sevdiği amiri Yıl-
dırım’ın öldürülmesinin şo-
kunu atlatamadan kendisi de
suikasta uğrar. Tüm bunların
üstüne yegâne yaşama sevinci
olan Mine’nin kaybolmasıyla
hayatı tam bir cehenneme
döner ancak pes etmez, sevgi-
lisinin peşine düşer.

Faili meçhul cinayetlerin
parçaladığı yaşamlar.

kayıp ağaçlar adası
• The Costa Roman

Ödülü Finalisti
• The Women's Ödülü Fi-

nalisti
• RSL Ondaatje Ödülü

Finalisti
• Britanya Kitap Ödülü

Adayı
Elif Şafak her zaman ol-

duğu gibi yaralarımıza sevgi-
nin ve edebiyatın merhemini
sürerken, bu kez de Kıbrıs'ın
kederli tarihi, eşsiz doğası ve
enfes mutfağını, neşesini asla
kaybetmeyen Akdeniz insa-
nının şefkatiyle buluşturuyor.

TT
ürk Tarih Kurumu (TTK) Başkanı Prof. Dr. Yük-
sel Özgen, TTK'nin kuruluşunun 94’üncü yılına
özel "Her Eve Bir Tarih Kitabı" projesini başlat-

tıklarını belirterek, "Her evde Türk Tarih Kurumunun bir
kitabı olması için özel bir gayret göstereceğiz." dedi.
Özgen, TTK'nin 94’üncü yıl dönümü dolayısıyla, kuru-
mun son dönemde başlattığı yeni projelere ilişkin açık-
lamada bulundu.

Türk Tarih Kurumunun, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir" ve "Tarih yaz-
mak tarih yapmak kadar mühimdir" sözleri doğrul-
tusunda kurulduğu günden bugüne faaliyetlerini yürüt-
tüğünü belirten Özgen, kurumun neredeyse Cumhuri-
yet'le yaşıt olduğuna, bundan mutluluk ve gurur duy-
duklarına işaret etti.

Özgen, "Kurumumuz, Türk milletinin tarih boyunca
Türk ve dünya tarihine yapmış olduğu katkıları akade-
mik olarak araştırıp bunları kamuoyuyla paylaşmak
üzere faaliyetlerini yürütmektedir." ifadelerini kullandı.

ŞEhirlEr, ülkElEr, olaylar vE DEv-
lEt aDamları için 100 kitaplık projE

TTK'nin kurulduğu günden bugüne 2 bine yakın
kitap neşrettiğini ve bu kitapların ciddi bir akademik bi-
rikim oluşturduğunu vurgulayan Özgen, "Türkiye'de sos-
yal bilimler alanında özellikle de tarih, arkeoloji ve sanat
tarihi alanında Türk Tarih Kurumunun ürettiği akademik
birikim hem dünya hem de Türkiye'deki akademik çev-
reler tarafından bilinerek, yakından takip edilmektedir.
Ürettiğimiz bu akademik bilgiyi daha geniş kitlelere ve
genel kamuoyuna da ulaştırmak için Cumhuriyetimizin
100 yılına da armağan olsun diye 100 kitaplık bir proje
başlattık." diye konuştu Projenin 4 ana başlıktan oluştu-
ğunu ifade eden Özgen, Sultan Alparslan'dan Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'e Türk tarihindeki önemli devlet

adamlarının, tarihe iz bırakan yönleriyle bu projede ki-
taplaştırıldığını söyledi.

Proje kapsamında, Ankara, İstanbul, İzmir, Edirne,
Erzurum, Semerkant, Balkan ve Azerbaycan şehirleri
başta olmak üzere Türk tarihinin önemli şehirlerini, Türk
tarihinin önemli devletlerini ve Türk tarihinin önemli kı-
rılma noktalarını kitaplaştırarak "Genel Okuyucu için
100 Eser Projesi"nde okuyucuya sunacaklarını belirten
Özgen, şunları kaydetti: "Genel Okuyucu için 100 Eser
Projesinin ilk 10 kitabı okuyucuyla buluştu. 2025 sonuna
kadar biz 100 eseri tamamlamayı planlıyoruz. Akademik
bilgimizi, daha geniş kitlelerin rahat okuyup anlayabile-
ceği bir seri üretmeyi hedefledik. Yazarlarımız konuları,
akademik üslup ve akademik yazım tekniklerinden arın-
dırıp, okuyucuların rahat okuyacağı metinlere dönüş-
türdü. Proje yönelik geri dönüşler satışlar noktasında iyi.
Eserleri kurumumuzun sosyal medya hesaplarından pay-
laştığımızda projenin çok ilgi gördüğünü söyleyebiliyo-
ruz."

Özgen, bu 100 kitabı, yakın zamanda kurumun e-
yayın platformundan sesli kitap şeklinde de okuyucuya
sunacaklarını söyledi.

GEzici kitap SatıŞ tırı, mayıStan
itibarEn 81 ili DolaŞacak

Türk Tarih Kurumunun geniş yelpazede kitap üretti-
ğini, kitapların daha çok okuyucuyla buluşması nokta-
sında yeni projelerini dört bir koldan devam ettire-
ceklerini belirten Özgen, sözlerini şöyle sürdürdü: "94.
yılımıza özel 'Her Eve Bir Tarih Kitabı' projesini başla-
tıyoruz. Her evde Türk Tarih Kurumunun bir kitabı ol-
ması için özel bir gayret göstereceğiz bu yıl içerisinde.
Bu kapsamda, yayınladığımız kitapları internet mağaza-
mız üzerinden ulaştırıyoruz, üniversitelere kitaplık ku-
ruyoruz ve tüm şehirlerimizdeki kitap fuarlarına katılım

sağlıyoruz ve kitaplarımızı da piyasa koşullarına göre
çok erişilebilir fiyatlarla satışa sunuyoruz. Kitaplarımızın
daha çok okuyucuyla noktasında kurumumuzun önü-
müzdeki günlerde bir 'Gezici Kitap Satış Tırı' da olacak.
Türk Tarih Kurumunun Gezici Kitap Satış Tırı, tüm üni-
versitelerimizi, tüm şehirlerimizi mayıs ayından itibaren
dolaşmaya başlayacak."

Özgen, İstanbul'da 1, Ankara'da 3 ayrı yerde kitap
satış mağazasının hizmet verdiğini, kitapları okuyucuya
esas ulaştırdıkları yerin ise e-mağazalar olduğunu belirtti.

"tarih, millEtimizin
hafızaSını oluŞturuyor"

TTK'nin kitap yayınlama tekniği açısından ciddi bir
tecrübesi olduğunu belirten Özgen, profesyonel ekiplerle
çalıştıklarından kitapların hem içerik hem tasarım açı-
sından piyasa standartlarının üzerinde olduğunu kaydetti.

Özgen, "Tarih, milletimizin hafızasını oluşturuyor.
Geçmişimizi ilgilendirdiği gibi bugünümüzü ve gelece-
ğimizi de şekillendiriyor. Tarihi mirasımız, bugün anla-
mamızı ve geleceği şekillendirmemizi çok önemli bir
şekilde etkilediği için tarih kitaplarımızın her yerde bir
farkındalık olarak olmasını ve okunması istiyoruz." dedi.
Üniversitelerde TTK Kitaplığı projesinin başarıyla devam
ettiğini ve bugün 25'inci kitaplığı açtıklarını bildiren
Özgen, "Önümüzdeki haziran ayı içerisinde Kazakistan
ve KKTC'de Türk Tarih Kurumu 100’üncü Kitaplığı aça-
cağız." diye konuştu. Prof. Dr. Yüksel Özgen, kurumun
bir geleneğini daha devam ettirdiğini belirterek, "Kuru-
mun son 50 yıllık birikimini yansıtacak şekilde, kurumu-
muz bilim kurulu üyelerine Osmanlı tarihi ve Selçuklu
tarihi külliyatı hazırlatıyoruz. 2026 yılında bitecek şe-
kilde, 20 ciltten oluşan Osmanlı tarihi ve 20 ciltten oluşan
Selçuklu ve Beylikler tarihini yeni bir çalış- mayla oku-
yucuya sunacağız." ifadelerini kullandı.

TTK'nin sadece akademik çalışmalar yürütmediğine,
geleceğin tarihçilerini de yetiştirmeyi hedeflediğine ve
bu kapsamda burslar verdiğine işaret eden Özgen, söz-
lerini şöyle sürdürdü: "Ankara'daki kurum binalarımızda,
üniversitelerle toplumumuzun her kesimine hitap edecek
şekilde konferanslar düzenliyoruz. İllerimizde 'tarihçi
buluşmaları' başlığı altında üniversitelerimizdeki öğretim
üyelerimizle tarih eğitiminin nasıl olması gerektiğine
dair ciddi çalışmalar yapıyoruz. 

Türk Tarih Kurumu, kurumumuzun ve Cumhuriye-
timizin de kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
manevi himayelerinde, Cumhurbaşkanımızın da Anaya-
sal olarak gözetim ve desteğinde, bilimin rehberliğinde
faaliyetlerini bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra
da yapmaya devam edecektir."                                  (AA)

TTK’dan “Her Eve Bir Tarih Kitabı”
Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, "94 yılımıza özel 'Her Eve Bir Tarih Kitabı' pro-
jesini başlatıyoruz. Her evde Türk Tarih Kurumunun bir kitabı olması için özel bir gayret gösterece-

ğiz bu yıl içerisinde. Kitaplarımızın daha çok okuyucuyla noktasında kurumumuzun önümüzdeki
günlerde bir 'Gezici Kitap Satış Tırı' da olacak. Türk Tarih Kurumunun Gezici Kitap Satış Tırı, tüm

üniversitelerimizi tüm şehirlerimizi mayıs ayından itibaren dolaşmaya başlayacak.”dedi.

"Turistik Diyarbakır Ekspresi", Ankara-Di-
yarbakır-Ankara hattında bu sezonun ilk seferini
tamamladı.

Ankara Garı'ndan 11 Nisan Cuma seferine
başlayan turistik tren, ilk molasını Malatya'da
verdi. Yolculara garda kuru kayısı ikram edildi.
3 saat boyunca kent merkezini gezen yolcular,
yerel müzisyenlerin seslendirdiği ezgiler eşli-
ğinde halay çekti.

Diyarbakır'a cumartesi günü ulaşan yolcular,
kentteki tarihi ve turistik mekanları ziyaret etme
fırsatı buldu.

Şehirde bir gece konaklayan yolcular, daha
sonra Ankara'ya doğru yola çıktı.

"Turistik Diyarbakır Ekspresi" dönüşte Ela-
zığ'ın Yolçatı Köyü İstasyonu'nda mola verdi.
Çiçeklerle karşılanan yolcular, yaklaşık 4 saatlik
mola kapsamında minibüslerle tarihi Harput Ma-
hallesi'ne götürüldü. Yolcular, burada bölgenin
tarihi yerlerini gezdi.

Akşam saatlerinde 130 yolcusuyla Ankara'ya
varan "Turistik Diyarbakır Ekspresi", ilk seferini
tamamladı.

Söz konusu parkurda seyahati tamamlayan
yolcular, İç, Doğu ve Güneydoğu Anadolu böl-
gelerinde güzergah boyunca doğa manzaraları-
nın keyfini çıkarırken, mola verilen şehirleri de
tanıma imkanı buldu. (AA)

"Turistik Diyarbakır Ekspresi" sezonun ilk seferini tamamladı

ÇÇ
ankaya Belediyesi, "Zamanın Kanatları" sergi-
sini Başkentlilerle buluşturdu. Ayşe İnan imza-
sını taşıyan ve Zülfü Livaneli Kültür Merke-

zi'nde açılışı yapılan sergi, sanatseverler tarafından
büyük ilgi gördü. Çankaya Belediyesi, Ayşe İnan'ın ha-
zırladığı "Zamanın Kanatları/ Geçmiş-Şimdi-Gelecek"
illistürasyon sergisini sanatseverlerle buluşturdu. 

Zülfü Livaneli Kültür Merkezi'nde açılışı yapılan
sergiye küçükten büyüğe Başkentliler büyük ilgi gös-
terdi. Aileleriyle birlikte sergiyi gezen çocuklar, oku-
dukları ve sevdikleri kahramanları eserlerde görmenin
heyecanını aileleriyle paylaştı. Çocuklara farkındalık
kazandırmak ve yetişkinlere geçmişi hatırlatmak ama-
cını taşıyan sergi, özellikle çocuk edebiyatının ölüm-
süzleşmiş karakterleri ve usta yazarların hafızalara
kazınan eserlerinden ilham alarak geçmiş ve gelecek
arasında bir köprü kuruyor. Şimdiki zamanı daha iyi
anlamak yetişkinlerin çocukluk anılarına yolculuğu ile
hafızaları tazelemek isteyen Ayşe İnan, eskizlerden
yola çıkarak oluşturduğu illüstrasyon çalışmalarıyla,
değişen her şeye rağmen umutla bakabilmek için ziya-
retçilerine ilham veriyor. (Haber Merkezi)

“Zamanın Kanatları” Çankaya’da MM
amak Belediyesi, halk sağlığını destekle-
mek ve sağlık bilincini artırmak amacıyla
Lokman Hekim Üniversitesi Hastanesi ile

iş birliği yaparak önemli bir sağlık programı başlattı.
Yapılan protokol çerçevesinde, Yunus Emre Bilim
ve Sanat Merkezi Aile Merkezi kursiyerlerine jine-
kolojik tanı, kanserlerden korunma ve erken tanı ko-
nularında bilgi verilecek.

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Araştırma Görevlisi Fatmanur Duman tara-
fından verilecek eğitim kapsamında, özellikle kadın
sağlığının önemine dikkat çekilerek, erken teşhisin
ve bilinçli farkındalığın hayati önem taşıdığına
vurgu yapılacak. Eğitimle, Mamak'ta sağlık bilinci-
nin artırılması ve erken tanı ile korunma konularında
kadınların bilgilendirilmesi sağlanacak.

EğitimlEr DEvam EDEcEk

Mamak Belediyesi, Lokman Hekim Üniversitesi
ile yürütülen bu iş birliği sayesinde, ilçedeki halkın
sağlık bilincinin artırılmasını ve daha sağlıklı bir
toplum oluşmasını amaçlıyor. Yine protokol kapsa-
mında sağlık taramaları, diş kontrolleri, kanser tara-
maları ve anne-baba eğitimleri gibi birçok etkinlik
gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi’nden
halk sağlığına yeni adım

SS
incan Belediyesi Gastro Sincan’da eğitim alıp
gastronomi alanında bilgi ve becerilerini ge-
liştiren eski kursiyerler lezzet dolu bir bu-

luşma gerçekleştirdi. Çeşit çeşit pastalar, kurabiyeler
yapıldı; çiğ köfteler yoğruldu. Hem göze hem de da-
mağa hitap eden tarifler hazırlayan kursiyerler Gas-
tro Sincan’ı ilçeye kazandırdığı için Başkan Murat
Ercan’a teşekkür etti.

Geleceğin şeflerini yetiştiren, mutfağından her
daim mis kokuların yükseldiği Sincan Belediyesi
Gastro Sincan’da eğitimler devam ederken, kimi
zaman da keyifli etkinlikler gerçekleştiriliyor.

Gastro Sincan’da eğitim görüp MEB onaylı ser-
tifika alarak profesyonelliğe adım atan kursiyerler,
bir araya gelerek keyifli bir buluşma gerçekleştirdi.
Birbirinden lezzetli pastalar yapıldı, özenle süslendi.
Çeşit çeşit kurabiyeler hazırlandı. Şanlıurfa yöresine
ait lezzetiyle damakları çatlatan yumurtalı çiğ köfte
yoğruldu. Ortaya muhteşem bir masa çıktı. Türk ve
Dünya mutfağının inceliklerini öğrenen kursiyerler,
ekip çalışması ve mutfak sanatları konusundaki ye-
teneklerini gözler önüne serdi. Aynı zamanda Gastro
Sincan’da başlayan dostluklarını pekiştirme fırsatı
buldular.

Aldıkları eğitimden son derece memnun olan
kursiyerler, Gastro Sincan’a geldikten sonra yemek
konusunda büyük ilerleme kaydettiklerini belirterek;
destekleri ve böylesi bir değeri Sincan’a kazandır-
dığı için Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan’a te-
şekkür etti. (Haber Merkezi)

Gastro Sincan’da
lezzet dolu buluşma
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Bardak Su Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/542657 
1-İdarenin
a) Adı :KEÇİÖREN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :CUMHURİYET CAD. NO:1 KALABA KENT MEYDANI KALABA

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3123611065 - 3123611007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Bardak Su Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :Bardak Su (200 ml/60'lı) 10000 koli
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Keçiören Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün yemek-
hane birimi depolarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :İhale konusu mal ve malzeme teslimatları peyderpey,
31.12.2025 tarihine kadar Yüklenici firma tarafından sözleşmenin imzalanmasına müteakiben İda-
rece istenilen miktarlarda ve tarihlerde yapılacaktır. İdare lüzumu halinde ürünlerin tamamını bir se-
ferde teslim edilmesini talep edebilir. Bu durumda yüklenici malzemelerin tamamını teslim etmek
zorundadır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :25.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Keçiören Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2205498

PET SU SATIN ALINACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AA
ltındağ Belediyesi çalışanları Başkan
Veysel Tiryaki’ye destek vermek için be-
lediye binası önünde toplandı. Kalabalık

bir işçi grubu, “Veysel Tiryaki nerede, biz ora-
dayız” sloganları atarak sendikal baskıya karşı
durduklarını dile getirdi. “Sendikal baskı istemi-
yoruz” yazılı pankartlar taşıyan çalışanlar, Baş-
kan’a destek mesajları verdi. 

“ALTINDAĞ’IN ALIN TERİNİ
KİMSEYE TESLİM ETMEYİZ”  

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki, geçen Cuma günü yaptığı basın açıklama-
sında, eylemin dışarıdan getirilen kişilerle
yapılan izinsiz ve provokatif bir girişim oldu-
ğunu vurgulamıştı. Tiryaki, belediyede Hizmet-
İş Sendikası’na üye hiçbir işçi bulunmadığını
belirtmiş,  yaklaşık bin 400 belediye çalışanının
tamamının belediye yönetiminin yanında oldu-
ğunu açıklamıştı. Başkan, göreve geldikleri 1
Nisan 2024 tarihinden itibaren işçi maaşlarının
düzenli ve eksiksiz ödendiğinin özellikle altını
çizmiş, sendika temsilcilerinin belediyede çalı-
şan tek bir işçinin dahi katılmadığı bu eylemleri
yaklaşık 15 gündür izinsiz şekilde sürdürdükle-
rini belirtmişti. “Altındağ’ın alın terini kimseye
teslim etmeyiz” diyen Başkan Tiryaki, bu süreçte
hiçbir personelin belediyeden alacağı olmadığını
da dile getirmişti.                    (Haber Merkezi)

Altındağ işçisi başkanının yanında
Altındağ Belediyesi’nde geçen Cuma günü yaşanan izinsiz eylemin ardından Başkan Veysel Tiryaki, belediyede
Hizmet-İş Sendikası’na üye tek bir işçi bulunmadığını belirterek, tüm çalışanlarının belediye yönetiminin yanında

olduğunu vurgulamıştı. Bugün ise belediye çalışanları, Tiryaki’ye destek vermek için belediye binası önünde toplandı.

AA
nkara  Büyükşehir Belediyesi (ABB),
olası sel baskınlarını önlemek için yapı-
lacak çalışma nedeniyle Mamak Mavi

Göl Caddesi'nin 15 gün araç trafiğine kapatıla-
cağını duyurdu. ABB'den yapılan açıklamaya
göre, Mavi Göl Caddesi ve çevre sokaklarında
yaklaşık 3 kilometrelik alanda yapılacak ça-
lışma bugün başlayacak.

Bu tarihten itibaren cadde 15 gün süreyle
araç trafiğine kapatılacak. Caddedeki bulunan
mesire alanına girişler Kutludüğün kapısından
yapılacak. Çevre cadde ve sokaklara araç giriş
ve çıkışları, 19 Mayıs Bulvarı (Samsun Yolu)
ve Ankara Çevre Yolu güzergahından sağla-
nacak. (AA)

Mamak'taki Mavi Göl
Caddesi 15 gün araç
trafiğine kapatılacak

MM
amak Belediyesi, yaz aylarının yak-
laşmasıyla birlikte vatandaşların
sağlıklı ve keyifli zaman geçirebile-

ceği yüzme havuzlarını yaza hazırladı. İlçe-
deki havuzlarda hem teknik hem de estetik
yenileme çalışmaları titizlikle yürütüldü.

Mamak Belediyesi, yüzme havuzlarında
vatandaşların güvenli, sağlıklı ve keyifli bir
yaz geçirebilmesi için kapsamlı hazırlık çalış-
malarına hız verdi. İlçede bulunan tüm yüzme
havuzlarında bakım, temizlik ve çevre düzen-
lemeleri titizlikle tamamlandı. Havuzların su
sıcaklığı ideal seviyeye getirildi, hijyen kural-
ları yeniden düzenlendi, çevre peyzajı yeni-
lendi. Ekipler, havuzların düzenli bakım ve
denetimlerini aralıksız sürdürecek.

HAVuZLARA BAKIM

Yüzme havuzlarının bakım, onarım ve te-
mizlik süreçleri başarıyla tamamlandı. Su sı-
caklıkları ideal seviyeye getirildi, filtreleme
sistemleri elden geçirildi ve hijyen koşulları
en üst düzeye çıkarıldı. Havuz çevresindeki
peyzaj düzenlemeleri, yürüyüş yolları ve din-
lenme alanları da yenilendi.

Mamak’ta yüzme havuzlarının tüm yönle-
riyle yaz mevsimine hazırlandığını kaydede-
rek, Mamak’ta yaz-kış yüzme keyfinin
sürdüğünü belirten Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, “Mamak’ta yazı karşıla-
maya hazırız. Vatandaşlarımızın yaz aylarında
hem serinlemesi hem de spor yaparak sağlıklı
kalabilmesi için yüzme havuzlarımızda kap-
samlı bir hazırlık süreci yürütüyoruz. Su sı-
caklığından çevre düzenlemesine, hijyenden
güvenliğe kadar her ayrıntıyı düşündük. Ama-
cımız hemşehrilerimize dört dörtlük bir hiz-
met sunmak. Mamak’ta yaşayan her bireyin
bu hizmetten eşit şekilde faydalanmasını
önemsiyoruz” dedi. Yüzme kursları, spor et-
kinlikleri ve çocuklara özel yüzme eğitimle-
rinin de devam edeceğini kaydeden Başkan
Şahin “Yüzme bilmeyen kalmasın istiyoruz.
Bu kapsamda çocuklarımız başta olmak üzere
her yaştan vatandaşımıza ücretsiz kurslar dü-
zenliyoruz. Mamak’ta sporun, eğlencenin ve
sağlıklı yaşamın merkezi olmayı sürdürece-
ğiz” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Mamak’ta
havuzlar yaza hazır

EE
timesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü bün-
yesinde ABB Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı iş-
birliğinde 370 personele Korkut Ata Kongre ve

Kültür Merkezi’nde Etimesgut Afet Gönüllülerine Ser-
tifikalı eğitim verildi.

Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenle-
nen programa Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı
Sn.Ebru Keyvan, Büyükşehir Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanı Sn. Mustafa Ünsal, Afet İşleri Müdürü Sn. Fatih Al-
bayrak, İş Sağlığı Güvenliği Şube Müdürü Sn. Mustafa
Can ve çok sayıda gönüllü katılım sağladı.

“DETAYLI BİLGİLER PAYLAŞILDI”

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekleştirilen eğitimlerde uzmanlar tarafından sel,
yangın gibi çeşitli afetlerin yanı sıra bu tür olaylar son-
rasında yapılması gereken ilk müdahale, ilk yardım ve
arama-kurtarma teknikleri konuları katılımcılara detaylı
bir şekilde aktarıldı.

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan,
“Etimesgut Belediyesi olarak afet yönetimine fazlasıyla

önem veriyoruz. Verdiğimiz önem ve kararlılıkla ilçe-
mizi daha güçlü ve güvenli bir yer haline getireceğiz.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Felaket başa gelmeden
evvel önleyici tedbirleri düşünmek lazımdır’ sözünden
hareketle, afetlere karşı hazırlıklı olmanın gerekliliğini
her fırsatta hatırlıyoruz, hatırlatıyoruz! Bugünkü eği-
timde afet anında panik yapmadan doğru adımların atıl-
ması, güvenli tahliye yöntemleri, ilk yardım uygula-
maları gibi çok önemli bilgiler uzmanlarımız tarafından
katılımcılarımıza aktarıldı. Bu tür eğitimlerimiz Etimes-
gut ilçemizin afetlere karşı daha dirençli hale gelmesine
katkı sağlamak amacıyla devam edecektir. Bu süreçte
bizleri sonuna dek destekleyen Etimesgut Belediye Baş-
kanımız Erdal Beşikcioğlu’na, sürecin en başından bu-
yana eğitimlerin sürekliliğini sağlayan ve bu konuda
yapılması gereken her adımı atarak gerekli kişiler ve uz-
manlar ile koordinasyonu sağlayan Afet İşleri Müdürü-
müz Fatijh Albayrak’a ve emeği geçen herkese teşek-
kürlerimi iletiyorum” dedi.

Eğitim sonrasında tüm katılımcılara sertifikaları tak-
dim edildi. (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi’nden personele afet eğitimi

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, KKTC’deki yasal düzen-
lemelerin yerel müteahhitlerin korunmasını ve

yerel ekonominin desteklenmesini amaçladığını vurgu-
layarak, bu politikaların Türk müteahhitlerin bölgedeki
faaliyetlerini sınırladığını ifade etti. Ayrıca, imar planla-
rının eksikliği ve bürokratik süreçlerin karmaşıklığının,
projelerin hayata geçirilmesini zorlaştırdığını belirtti.

BİN 338 METREKARE
SINIRI VE YEREL REKABET

Türk müteahhitlerin KKTC’de büyük ölçekli projeler
geliştirebilmek için mevcut bin 338 metrekare arazi sı-
nırının kaldırılması veya esnetilmesi gerektiğini savunan
Akçam, bu sınırın kaldırılmasının sektörü canlandıraca-
ğını dile getirdi. Yerel müteahhitlerin öncelikli iş alması
ve yerel rekabet koşulları sebebiyle Türk müteahhitlerin
bölgedeki varlığını artırmasının güç olduğunu da sözle-
rine ekledi.

Başkan Akçam, Türkiye’nin KKTC’deki inşaat sek-
törüne katkılarını değerlendirirken, TOKİ’nin sosyal

konut projeleri ve diğer büyük ölçekli yatırımlarının öne-
mine dikkat çekti. KKTC’de TOKİ tarafından yürütüle-
cek projeler arasında sosyal konut projeleri, yüksek mah-
keme binası, millet kütüphanesi ve dijital tapu sisteminin
hayata geçirilmesi gibi çalışmaların yer aldığına değinen
Akçam, bu projelerin KKTC’deki konut ihtiyacını kar-
şılamanın yanı sıra, bölgedeki Türk nüfusunu artırmayı
ve yerel halkın yaşam standartlarını yükseltmeyi hedef-
lediğini belirtti. Ayrıca, Dijital Şehir İkizleri Projesi gibi
yenilikçi uygulamaların KKTC’de hayata geçirilmesinin,
şehirlerin afetlere karşı daha dirençli hale gelmesine ve
modern altyapıların oluşturulmasına katkı sağlayacağına
dikkat çekti.

"İKİ ÜLKE ARASINDA
İNŞAAT İŞ BİRLİĞİ GELİŞMELİ"

Hakan Akçam, Türkiye ve KKTC arasında inşaat
sektörüne yönelik iş birliğini artıracak adımların atılması
gerektiğini vurguladı. Özellikle yasal düzenlemelerin
gözden geçirilmesi, teşvik programlarının oluşturulması
ve imar planlarının daha esnek hale getirilmesinin, inşaat

faaliyetlerini olumlu yönde etkileyeceğini belirtti. Baş-
kan Akçam, iki ülke arasındaki inşaat iş birliğinin, eko-
nomik büyümeyi destekleyeceğini, yerel halkın yaşam
kalitesini artıracağını ve kültürel etkileşimleri güçlendi-
receğini ifade etti. Ayrıca, KKTC’de çevre dostu ve sür-
dürülebilir projelere önem verilmesi gerektiğini savunan
Akçam, modern altyapıların enerji verimliliğini artıraca-
ğını ve ülkenin uluslararası tanınırlığını yükselteceğini
söyledi.

EMLAK SEKTÖRÜNÜ GÜÇLENDİRECEK
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Akçam, KKTC’deki inşaat faaliyetlerini artırmak için
uzun vadeli kiralama seçeneklerinin teşvik edilmesi, eği-
tim programlarıyla yerel iş gücünün Türk müteahhitlerle
uyumlu çalışmasının sağlanması ve diplomatik iş birli-
ğinin genişletilmesi gerektiğine vurgu yaprak sözlerini
şöyle sonlandırdı: "İnşaat sektörü, Türkiye ve KKTC’nin
ekonomik bağlarını güçlendirirken bölgede sürdürülebi-
lir kalkınmayı sağlayacak stratejik bir alan olarak değer-
lendirilmeli.” (Haber Merkezi)

KKTC’de Türk müteahhitlere büyük engel



dEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları,
"PKK'nın fesih kongresinin tarihine ilişkin bir
bilgi bizde mevcut değil. Ancak bu sürecin, bazı

yasal adımlar ile somut adımların atılması ile birlikte kar-
şılıklı bir şekilde fesih kongresinin yapılacağına dair
genel bir bilgi var. Onun dışında tarihe ilişkin bir bilgi
yok" dedi.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları,
partisinin TBMM grup toplantısında konuştu. Hatimo-
ğulları, DEM Parti heyetinin Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ile yaptığı görüşmeyi hatırlatarak, "Bu
görüşme olumlu geçti. Heyetimiz, toplumdaki soru işa-
retlerini, gözlemlerimizi, önerilerimizi Sayın Erdoğan'a
aktardı. Şimdi beklentimiz; bu görüşmenin barış sürecine
hız kazandırması ve çözümün kapısının aralanmasıdır.
Elimizde çok büyük bir fırsat var, tarih yazma ve tarihe
geçme fırsatı; ama açık konuşalım ki aradan 2 ay geç-
mesine rağmen çağrıya denk düşen bir adım ve iradeyi
henüz göremedik. Toplum net konuşuyor, son derece

makul konuşuyor, son derece rasyonel ifade ediyor; ik-
tidar neden adım atmıyor, bu süreç neden hep tek taraflı
ilerliyor, bir oyalama mı var? Biz de buradan yürütme
erkine soruyoruz; tecrit sürerken, somut adım atılmazken
ve tam tersine her gün antidemokratik uygulamalar dev-
reye girerken, kayyımlar devam ederken sizce bu yurt-
taşlara ne cevap verelim? Bunlar, çok büyük bir soru
işareti olarak toplumun kafasında mevcudiyetini koru-
yor. Güven sadece güzel sözlerle değil; pratik, somut bir
zeminin tesisi ile olur" dedi.

“dEmOkrATiklEŞmE
AdImlArININ ATIlmAsI öNEmli”

Hatimoğulları, grup toplantısının ardından basın
mensuplarının sorularını yanıtladı. Hatimoğulları, terör
örgütü PKK'nın mayıs ayı içerisinde silah bırakacağına
yönelik iddialara ilişkin, "PKK'nın fesih kongresinin ta-
rihine ilişkin bir bilgi bizde mevcut değil. Ancak bu sü-
recin, bazı yasal adımlar ile somut adımların atılması ile
birlikte karşılıklı bir şekilde fesih kongresinin yapılaca-

ğına dair genel bir bilgi var. Onun dışında tarihe ilişkin
bir bilgi yok" diye konuştu. DEM Parti heyetinin Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç ile yapacağı görüşmeye ilişkin soru
üzerine Hatimoğulları, "Adalet Bakanlığıyla yapılacak
görüşmede birçok konu gündeme gelecek. Ancak bu gö-
rüşmenin ana fikri; Türkiye de demokratikleşme ile ilgili
elbette belli başlı adımların atılması çok önemlidir.
Bunun için grup konuşmasında da ifade etmiştim, başta
hasta tutsaklar, infazları keyfi bir şekilde yakılmış olan
mahpuslar ile birlikte bu konuda somut adımların atılması
önemlidir. Bunun için özel olarak yeni bir yasa yapmaya
gerek yok, mevcut olan anayasa uygulanması halinde
zaten bütün bunlar hayata geçirilebilir. Bu konular da el-
bette kendileriyle görüşülecek, görüş alışverişinde bulu-
nulacak" dedi. Hatimoğulları, heyetin içerisinde DEM
Parti Meclis Başkan Vekili ve İstanbul Milletvekili Sırrı
Süreyya Önder, Van Milletvekili Pervin Buldan, DEM
Parti Grup Başkan Vekilleri Gülistan Kılıç Koçyiğit ve
Sezai Temelli'nin yer alacağını ekledi.                    (DHA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin
TBMM 'Grup Toplantısı'nda konuştu. Özel, 19
Mart'tan bu yana 28 gündür, olağanüstü bir

süreç yaşadıklarını söyleyerek, "Buradan sonra artık
bir darbe girişimiyle karşı karşıya olduğumuzu, darbe-
lerin asker yaparsa askeri darbe, bugünkü gibi siviller
yaparsa sivil darbe olduğunu biliyoruz. Her darbenin
başında bir cunta vardır. Bu cuntanın karargahı Beşte-
pe'dir, saraydır. Her darbenin elbette silahları vardır.
Bugünkü gibi sivil darbenin silahı yargıdır. O silahların
mühimmatı vardır. Askeri darbede kurşundur, mermi-
dir. Bugünkü yargı darbesinde mühimmat yalandır, if-
tiradır. Yalanla iftirayla yürüyen, birisinin talimatıyla,
yargı eliyle yürüyen 19 Mart sivil darbesi aynen 15
Temmuz darbe girişimi ya da 12 Eylül darbesi, 12 Mart
darbesi, geçmişte 1960 darbesi gibi milletin gönlünden
asla ve asla bir destek görmemiştir. Tarih önünde de
diğer darbeler gibi mahkum ve mağlup olacaktır.
Önüne gelene 'terörist' diyenler, hiçbir kanıt yokken in-
sanlara 'hırsız' diyenler, 'yolsuz' diyenler şimdi işin adı
konulunca kızıyorlar. Her darbenin başında bir cunta
vardır. O cuntanın da bir başkanı vardır. Son genel se-
çimlerde aldığı oylarla, YSK'nın onayıyla, verilen maz-
batayla gelip mecliste ettiği yeminle, içtiği antla
Cumhurbaşkanı ünvanını alan Recep Tayyip Erdoğan,
19 Mart'tan sonra cunta başkanı ünvanını almıştır, cun-
tanın başıdır" ifadelerini kullandı.

“ON BiNlErCE öĞrENCiNiN
diPlOmAsINI sAkATlIyOrlAr”

Diploma iptalinin altında imzası olanları tek tek ir-
delediklerini söyleyen Özel, "Bakın, bir tanesini kazı-
yınca konservatuvar hocası çıkıyor. Kazıyorsun,
Sakarya Belediyesi'nde Kültür Daire Başkanı. Kazıyor-
sun, TÜGVA, TÜGVA eğitmeni. Kendi diplomalarında
şaibeler var, tartışmalar var. Bakıyorsun, diploma ipta-
line, İşletme Fakültesi'ne imza attırmayanlar TÜG-
VA'cıyı İstanbul Üniversitesi'nin yönetimine atamışlar.
O TÜGVA'cı diploma iptaline imza atmış. Bu süreç,
usulen de esasen de hukuksuz. Ekrem Başkan'la bera-
ber kendi fakültesinden, İstanbul Üniversitesi'nden 28
kişinin de diplomasının iptaline sebebiyet verdi. Bun-
lardan bir tanesi Galatasaray Üniversitesi İşletme
Bölüm Başkanı. Sorbonne Üniversitesi'nden doktoralı
bir profesörün diplomasını da iptal edip, ‘Bugünden
kelli sen artık lise mezunusun’ dediler. Bir hukuk dev-
leti düşünün ki, birileri bunların gözü dönmüşlüğünü
sürdürmeye kalksa, o hocanın dersine girdiği ve onun
üzerinden diploma alan on binlerce öğrencinin diplo-
masını sakatlıyorlar" dedi.

“HEr vATANdAŞIN CEBiNdEN
20 BiN lirA ÇIkTI”

Özel, konuşmasının devamında şu ifadeleri kul-
landı: "19 Mart darbesinden sonra Mehmet Şimşek 45
milyar doları, yani 1 trilyon 700 milyar lirayı cayır
cayır yakmak zorunda kaldı, döviz daha fazla yüksel-
mesin diye. İşte 19 Mart darbesinin maliyeti. 45 milyar
dolar rezerv yakıldı. Borsada 31,5 milyar dolar zarar

yazıldı. Türkiye'nin risk primi yüzlerin altında olması
gerekirken benzer ekonomilerde 371'e yükseldi. Ba-
kanlık da borçlansa, belediye de borçlansa, şirket de
borçlansa risk primi, yüksek risk primiyle 10 yıl geriye
dönük, 10 yıl ileriye dönük ödeyeceğimiz faizler boşu
boşuna katlandı. Basit hesap, her vatandaşın cebinden
şimdilik 20 bin lira çıktı. Bu darbenin Türkiye'ye top-
lam maliyetinin bu salondaki herkesin cebinden aldığı
para 20 bin lira. Türkiye'de dün gece doğmuş bebeğin
de cebinden 20 bin lira aldılar, 90 yaşında ninenin de
cebinden 20 bin lira aldılar. Bütün emeklilerin, bütün
memurların, bütün asgari ücretlilerin, bütün esnafların,
bütün köylülerin, bütün gençlerin cebinden sırf bu ope-
rasyonda 20 bin lira aldılar. Darbeden önce, yani bun-
dan 4 hafta önce asgari ücret 6,5 gram altın alıyordu,
bugün 5,5 gram altın alıyor. Sadece asgari ücretlinin
maaşı üzerinden kaybı 4 bin liradır, 1 gram altındır"
diye konuştu.

“gEÇmiŞiN ikNA OdAlArINI
diJiTAl sisTEmE ÇEvirmiŞlEr”

Özel, "Karşımızda kötü bir niyet var. Karşımızda
devleti, içinden adaleti çektiği için çeteye dönüştürmüş
bir yapı var. Devlet, para toplayan, silah taşıyan, insan-
ları hapse atan bir yapıdır. İşte, bunların elindeki devlet
kadını başka bir gözle görüyor. Futbol takımlarına ver-
miş erkeklerin eline, pankartları doğumun nasıl yapı-
lacağını söylüyor. Kardeşim kadının kaç çocuk doğu-
racağı, doğuracaksa nasıl doğuracağı, nasıl büyüteceği,
kadının nasıl giyineceği, ne yiyeceği, ne içeceği, ne
kadar güleceği, kadının bileceği iştir. Bu konuda laf
söylemek hiç kimseye düşmez. Hiçbirimize düşmez.
Kadınların yerine konuşmaya, karar vermeye son verin
artık. İnsanı erkek olduğundan utandırıyor bunlar, o
kadar söylüyorum. Düşün yakamızdan. Hani diyorlar
ya, ‘Türkiye'yi karıştırmak mı istiyor Cumhuriyet Halk
Partisi?’ Bir bakın, ilk adımları kim atıyor? Liseleri ka-
rıştıran ben miyim yoksa durduk yerde bu proje okul-
larına saldıran bu geri kafalı Milli Eğitim Bakanı mı?
Bakın, şu kadarını söyleyeyim. Bir, geçmişte şikayet
ettikleri ikna odalarını telefon hatlarından kurmuşlar.
Yüz tanıma sistemiyle eylemlere katılan üniversiteli-
lerin ailelerini arıyorlar. 'Çocuğunuzun görüntüleri eli-
mizde, bir daha eylem yaparsanız' diye tehdit ediyorlar.
Aileleri arıyorlar, ‘Falanca okuldaki öğrenci bahçede
eyleme katılmış, okuldan atılır, diploması yakılır’ diye
tehdit ediyorlar. Geçmişin ikna odalarını dijital sisteme
çevirmişler" dedi.

‘BAHÇEli’NiN yAPTIĞI vurgulArI
kIymETli BuluyOrum’

MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin açıklamalarına da
değinen Özel, “Yazdıklarını okudum. Kimi yerde gü-
lümsedim. Kimi yerde hesaba güldüm, başka hesabı
kendim yaptım. Örneğin diyor ki, ‘18,2 kat fazla oy
aldı Erdoğan, CHP'nin sandıklarından’ diyor. CHP'nin
sandığı dediği 1 milyon 600 binlik bizim kendi üye
sandığımız. Onun 18 katını almış. 'Dayanışma' deyip
millete açtığımız, 4 gün içinde duyanın gelebildiği,

köylere gidemediğimiz yerde 15,5 milyon oy almış.
Ayıptır söylemesi, Devlet Bey'in aldığı oyun da 3,5 ka-
tını almış. Bu yüzden Devlet Bey'in yargılamaların
hızlı olmasına, Ekrem İmamoğlu suçsuzsa ki namusu-
muz kadar kefiliz, yapılan kurguyu, kumpası görüyo-
ruz. Bunu söylemesine ve hızla, ‘Suçsuzsa, tahliye
olmasına, beraat etmesine’ diyor. Temennimiz odur, o
günleri hep beraber görmeyi de Sayın Bahçeli'yle ümit
ediyorum. Yaptığı vurguları kıymetli buluyorum.
Madem masumiyet karinesine inanıyoruz, madem mil-
letin verdiği oylara değer veriyoruz, daha 1 yıl önce her
2 kişiden 1'inin oyuyla İstanbul'a görevlendirilen Sayın
İmamoğlu'nun tutuksuz yargılanmasına, aynen Tayyip
Bey gibi görevinin başına dönmesine, mahkemenin
Tayyip Erdoğan'ın o günkü mahkemeleri gibi yürütül-
mesine ve bir üstüne ilave yapıyorum; Sayın Bahçeli,
TRT'den, bu yargılamaların açık ve şeffaf yapılmasına,
sorulan her sorunun cevabının milletin önünde veril-
mesine siz ne diyorsunuz? Biz burada sizinle buluşa-
biliriz. Hızlı, adil yargılama. Suç ispatlanırsa hapse,
beraat ederse görevine” dedi.

“PsikOlOJik ÜsTÜNlÜk BizdE”
Özel, partisinin erken seçim için başlattı kampanyada

10 milyonu aşkın imza atıldığını belirterek, “Psikolojik
üstünlük bizdedir. Her gelen anket bir öncekinden iyi ge-
liyor, iyi gelmeye devam edecek. Her geçen gün daha
büyük kalabalıklara konuşuyor, daha büyük kalabalık-
larla yürüyoruz, yürümeye devam edeceğiz. Çoğunluk
enerjisi bizdedir. Ahlaki üstünlük, psikolojik üstünlük ve
çoğunluk enerjisi kimdeyse iktidar ondadır. Artık iktidar
muhalefettedir, Cumhuriyet Halk Partisi'ndedir. AK Parti
şeklen iktidarda, sokakta ve vicdanda artık muhalefette-
dir. Hep birlikte yürümeye devam edeceğiz. Adayımızı
alacağız, sandığı koyacağız, iktidar olacağız. Atatürk'ün
partisi iktidara yürüyor” dedi.                         (DHA-AA)

zehra ŞAHiNdOkuyuCu

dEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, tarihin en büyük
zirai don felaketlerinden birinin yaşandığını be-

lirterek, oluşan hasarı ve alınması gereken tedbirleri
Meclis gündemine taşıyarak soru önergesi verdi. Öner-
gede, tarımın ülke ekonomileri açısından önemine ve
ülkemizin tarımsal üretim potansiyeline dikkat çeken
Avşar, son günlerde tarihimizin en büyük zirai don olay-
larından birinin yaşandığını, çiftçinin nefes alamaz du-
ruma geleceğini, Bakanlığın stratejik planı gereği acil
destek paketi açıklaması gerektiğini söyledi. Avşar, ülke
genelinde oluşan toplam hasarın ne kadar olduğu, olası
bir zirai don olayının yaşanması ihtimaline karşın ha-
zırlanan bir acil eylem planının olup olmadığını ve alı-
nacak tedbirleri içeren bir destek paketi hazırlanıp
hazırlanmadığını Bakan Yumaklı’ya sordu.

Tarım sektörünün ülke ekonomileri açısından öne-
mine değinen Avşar, ülkemizin tarımsal üretimde yük-
sek bir potansiyele sahip olduğu, coğrafi konumuyla,

iklim koşullarıyla ve yeryüzü şekilleri itibariyle dünya-
daki en uygun coğrafyalardan biri olduğunu belirtti.
Avşar, “Bu açıdan Dünya’da tarım arazisi miktarı en
yüksek on ikinci ülke olan Türkiye 24,1 milyon hektar
tarım arazisine, 14,6 milyon hektar çayır-mera arazisine
ve 18,5 milyon hektar orman ve fundalık araziye sahip-
tir” dedi.

Özellikle 10-11-12 Nisan tarihlerinde yaşanan ani
hava sıcaklıkları düşüşüyle oluşan olumsuz hava koşul-
ları sonucu tarihimizin en büyük zirai don olaylarından
birinin yaşandığını ifade eden Avşar, “Bu zirai don ola-
yından başta Trakya ve Tekirdağ olmak üzere Çukurova,
Hatay, Niğde, Çorum, Şırnak, Diyarbakır, Batman, Ka-
raman, Konya, Karadeniz, Ege ve Bursa etkilenmiş, ya-
şanan kar, don ve dolu sonucu narenciye, sebze, meyve
(özellikle kayısı), üzüm, fındık, patates, soğan, şeker-
pancarı, buğday büyük zarar görmüştür” diye konuştu.

Avşar, büyük borç yükü ve yüksek maliyetler karşı-
sında istediği verimi elde edemeyen tarım sektörü ve
çiftçimiz, bu zirai don olayı sonrası nefes alamaz du-
ruma geleceğini ve zaten yüksek olan gıda enflasyonu
daha da arttıracağını belirtti.

“Bir dEsTEk PAkETi AÇIklANmAlIdIr”
Bu potansiyel ve planlar çerçevesinde meydana

gelen zirai don olayları sebebiyle oluşan zararların tan-
zimi ve tedbirlerin alınması önem arz ettiğini dile geti-
ren Avşar, “Bu kapsamda ülkemizin temel sorunların
biri olan gıda enflasyonunu tetiklememesi ve yeni dar-
boğazlara yol açmaması bakımından hasar tespit çalış-
maları kısa sürede tamamlanmalı, zarara uğrayan
üreticiler hızlıca tespit edilmeli, borç ödemelerinin
uygun koşullarda ertelenmeli, uzun vadeli ve düşük fa-
izli yeni krediler verilmeli, zararlar tazmin edilmeli ve

bütün bunları içeren bir destek paketi açıklanmalıdır”
dedi ve Bakan Yumaklı’ya bir dizi soru sordu. Avşar,
ülke genelinde yaşanan zirai don sonucu oluşan hasar
tespit çalışmaları tamamlanıp tamamlanıp tamamlan-
madığını, bu çalışmalar sonucu oluşan hasar miktarının
ne olduğu ile hasarın bölge ve ürün bazlı dağılımını
sordu. Bakanlığın stratejik planına atıfta bulunan Avşar
“İlgili amaçlar, bağlamında bu olayda görüldüğü üzere
olası bir zirai don olayının yaşanması ihtimaline karşın

hazırlanan bir acil eylem planınız var mıdır? Bu hususta
ayrılan kaynak miktarı ne kadardır?” sorularını yöneltti.

Avşar, oluşacak hasarı minimum düzeye indirmek
için borç ödemelerinin uygun koşullarda ertelenmesi,
uzun vadeli ve düşük faizli yeni kredilerin verilmesi ge-
rektiğini aktardı. Avşar, zararların tazmini için TAR-
SİM’in acilen devreye alınması, kapsamının genişle-
tilmesi gibi tedbirler içeren bir destek paketi açıklanma-
sını istedi.
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dEvA Partisi genel Başkan yardımcısı ve
Tekirdağ milletvekili Cem Avşar, tarihin en
büyük zirai don felaketlerinden birinin ya-
şandığını belirterek, oluşan hasarı ve alın-
ması gereken tedbirleri meclis gündemine
taşıdı. Avşar, Tarım ve Orman Bakanı ib-
rahim yumaklı’nın yanıtlaması istemiyle
konuya ilişkin yazılı soru önergesi verdi.

Zirai don Meclis gündemine taşındı

CHP genel Başkanı özgür özel, erken seçim için başlatılan kampanyada 10 milyonu
aşkın imza atıldığını belirterek, “Psikolojik üstünlük bizdedir. Her gelen anket

bir öncekinden iyi geliyor, iyi gelmeye devam edecek. Her geçen gün daha büyük kala-
balıklara konuşuyor, daha büyük kalabalıklarla yürüyoruz, yürümeye devam edece-

ğiz. Adayımızı alacağız, sandığı koyacağız, iktidar olacağız" diye konuştu.

“Adayımızı alacağız, sandığı koyacağız”

CHP'nin 38’inci Olağan
Kurultayı'na ilişkin

soruşturma sürüyor

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, CHP'nin
38. Olağan Kurultayı'na ilişkin Siyasi Partiler
Kanunu'nun 112. maddesi ve ilgili diğer mev-

zuat hükümlerine göre yürüttüğü soruşturması devam
ediyor. Bugüne kadar 21 kişinin tanık sıfatıyla ifadesi
alınan soruşturmada tanık beyanlarında geçen kişilerin
hesap hareketlerinin incelenmesi için Mali Suçları
Araştırma Kurulu Başkanlığından (MASAK) gelen
raporun dava dosyasına girmesinin ardından tanık be-
yanları, MASAK raporu, SGK kayıtları, tapu kayıtları
ve ilgili evraklar dikkate alınarak 86 şüphelinin ifade-
lerinin alınmasına geçildi. Soruşturma kapsamında
şüphelilerden CHP Genel Merkez avukatı Çağlar Çağ-
layan'ın ifade verdiği öğrenildi.

Erzurum dElEgEsi
gögErkAyA ifAdE vErdi

Soruşturmada savcıya ifade veren partinin Erzu-
rum delegesi Yusuf Gögerkaya, 2022'de CHP'ye ka-
tıldığını ve Erzurum Uzundere ilçe başkanı olarak
görev yaptığını, CHP 38’nci Olağan Kurultayı'nda de-
lege olarak oy kullandığını anlattı.

Kurultayda oyunu Özgür Özel'e verdiğini aktaran
Gögerkaya, o dönem Erzurum il başkanının Serhat
Can Eş olduğunu, Eş'in kurultaydan önce Erzurum de-
legeleriyle toplantı yaparak iki liste hazırlayıp delege-
lere dağıttığını belirtti.

Gögerkaya, ifadesinde şunları kaydetti: "Listenin
birisini Özgür Özel için, diğer listeyi de Kemal Kılıç-
daroğlu için hazırladı. İki listenin olmasının nedeni
kendisinin genel başkanlık yarışında bulunan her iki
kişi ile görüşerek onlardan kendisine en çok menfaati
teklif eden ve kendisinin Erzurum il başkanlığını
devam ettirecek olan kişiyi desteklemekti. Serhat Can
Eş, kurultaya bizden birkaç gün önce geldi. Ankara'ya
gelince Kemal Kılıçdaroğlu ile resim paylaşıp deste-
ğini açıkladı. Kurultaya gelmeden önce Erzurum de-
legeleri olarak sekiz kişi Kemal Kılıçdaroğlu, dört kişi
de Özgür Özel'i destekleyeceğini söylemişti. Arkada-
şım Yunus Siner bana il başkanımız Serhat Can Eş'in
kurultaydan birkaç gün önce İstanbul'da bazı görüş-
meler yaptığını söyledi. Başkan, İstanbul dönüşü bu
kez de Özgür Özel ile görüşüp resim paylaştı. Özel'e
desteğini belirtti. Biz bu duruma Erzurum delegeleri
olarak tepki gösterdik. Ankara'ya geldiğimizde kurul-
taydan önceki gün Erzurum'un sekiz delegesi olarak
Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşüp resim paylaştık, ken-
disine olan desteğimizi beyan ettik."

Gögerkaya, genel merkezden çıkınca yanındaki
delege arkadaşlarına il başkanı ile görüşmeyi teklif et-
tiğini, 4 kişinin bunu kabul etmediğini ve diğer 3 ki-
şiyle Eş'in olduğu otele gittiklerini belirtti.          (AA)

DEM Parti'li Hatimoğulları: PKK'nın fesih kongresinin tarihine ilişkin bir bilgi yok



makbule akgül

çiftçi Sen, 10 nisan günü Manisa’da yaşanan
don afetinde üzüm bağlarının etkilenmesi üze-
rine “İklim krizinden aşırı etkilenen bölgeler

‘Afet bölgesi’ ilan edilmeli” başlıklı açıklama yaptı.
Çiftçi Sen insan eliyle yaratılan ekolojik yıkımlar, do-
ğanın ve atmosferin kirletilmesi sonucu oluşan küresel
iklim krizi beklenmeyen mevsim dışı doğa olaylarına
neden olduğunu ifade ederken iklim krizinin tarımsal
üretimi olumsuz yönde etkileyerek çiftçilerin zarar et-
mesine, üretemez duruma gelmesine ve iflasına neden
olduğunu belirtti.

Açıklamada, “Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı; 2014 yılında yaşanan büyük zirai don ola-
yından sonra tarihimizin en büyük zirai don olayların-
dan birini yaşadığımızı söyleyerek tüm üreticilere ve
çiftçilere “geçmiş olsun” temennisinde bulunmanın,
Tarım Sigortası yaptıran üreticilere “Alo TARSİM 172
ihbar hattına hasar ihbarında bulunun” uyarısının öte-
sinde herhangi bir somut çözüm önerisini sunmamış-
tır” ifadeleriyle tepki gösterdi. 

Yapılan açıklamada şöyle denildi: “İklim krizinin
son mağdurları da sofralık üzüm üretim merkezi ola-
rak bilinen Manisa’daki üzüm üreticileri oldu.10
nisan sabaha karşı Manisa’nın hemen hemen tüm il-
çelerinde dalgalı bir şekilde meydana gelen ani soğuk
ve ayaz üzüm bağlarında büyük hasarlara yol açtı.
Ayaz ve don olayından aşırı etkilenen üreticilerin
büyük bir çoğunluğu hasatta borçlarını ödeyemeye-
cekleri gibi; gelecek yıl üretimi devam ettirebilecekleri
ve yaşamlarını sürdürebilecekleri gelirlerini de kay-
betmiş durumdadırlar. Üstelik 2024 yılı Mayıs ayında
2023 yılı mahsulü fiyatı 100 TL ye kadar yükselen
kuru üzümün fiyatı 2024 yılı hasat döneminde aynı
kalmış fiyatı yükselmemiş hatta 100 TL nin altına ge-
rilemiştir. Çiftçiler fiyat sıkıntısı yaşarken şimdi de
iklim krizinin olumsuz etkilerini yaşar hale gelmişler-
dir. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı; 2014
yılında yaşanan büyük zirai don olayından sonra tari-
himizin en büyük zirai don olaylarından birini yaşadı-
ğımızı söyleyerek tüm üreticilere ve çiftçilere ‘geçmiş
olsun’ temennisinde bulunmanın, Tarım Sigortası yap-
tıran üreticilere “Alo TARSİM 172 ihbar hattı’na hasar
ihbarında bulunun” uyarısının ötesinde herhangi bir
somut çözüm önerisini sunmamıştır. TBMM’nde
sözde ‘İklim Yasası’ gündemdedir. Ama Madenciliğin,
Enerji yatırımlarının (Termik Santrallerin, HES’lerin,
GES’lerin, RES’lerin, JES’lerin) İklim krizine yol aç-

tığı bilindiği halde ne Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan
ne de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı’ndan bu konuda ses çıkmıyor. Bol miktarda yeni
maden ruhsatları veriliyor, ormanlar katlediliyor, yeni
enerji yatırımlarıyla tarım arazileri, yeraltı ve yerüstü
suları kirletiliyor, yok ediliyor.”

Açıklamada talepler ise şöyle sıralandı:
• Doğayı katledip İklim krizine yol açan madenci-

lik faaliyetleri, enerji yatırımları durdurulmalıdır. 
• İklim krizinden aşırı etkilenen bölgeler “Afet

Bölgesi” ilan edilmeli, üreticilere devlet tarafından te-
lafi edici ödemeler yapılmalıdır. 

• Üzüm üreticilerinin bankalara ve kamuya olan

borçları en az bir yıl faizsiz ertelenerek taksitleri yıl-
lara bölünmelidir. 

• Verimlilik kaybı yüzde 30 ve üzeri olan üretici-
lere, üretimleri sürdürebilmeleri için faizsiz kredi ve-
rilmelidir. 

• İklim krizine dayanıklı olan tarımsal üretim tarzı
agroekolojik üretimdir. Üreticilerin üretimleri süre-
cinde zirai kimyasallardan ve şirketlere bağımlı girdi-
lerden kurtulmaları için Hükümet ve yerel yönetimler
agroekolojik üretime ilişkin araştırmalara yönelmeli,
bu konuda üreticilere eğitimler vermelidir. 

• Kamu agroekolojik üretime yönelen üreticilere
teşvikler vermelidir.

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açık-
lamada, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı'nın, Bakanlık bürokratlarıyla olumsuz hava

koşulları yüzünden bazı bölgelerde yaşanan zirai don ola-
yıyla ilgili değerlendirme toplantısı gerçekleştirdiği bildi-
rildi. Yumaklı, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, küresel
iklim değişikliğinden en çok etkilenen ülkelerin başında
coğrafi konumu itibarıyla Türkiye'nin geldiğine dikkati
çekti.

"EkiplErimiz sahada"

Tarımsal üretimin hava koşullarından en çok etki-
lenen sektörlerin başında geldiğine işaret eden Yu-
maklı, özellikle son 4 günlük dönemde hava sıcaklık-
larındaki ani düşüşler sonucu ülkenin belli bölgele-
rinde zirai don, kar yağışı ve dolu olaylarıyla karşı kar-
şıya kalındığını anımsattı.

Yumaklı, tüm üreticilere ve çiftçilere bir kez daha geç-
miş olsun dileklerini ileterek, şunları kaydetti: "Bakanlık
olarak, elbette hava hareketlerini çok yakından takip edi-
yoruz. Dolayısıyla bu hava hareketleri olmadan önce de
önümüzdeki dönemde neler olacağına dair değerlendir-

meleri yaptık. Don olaylarının görülebileceği illerimizde
Bakanlık ekiplerimiz üreticilerimizi ikaz ettiler. Onlarla
birlikte bu zirai donun etkilerini minimuma indirebilecek
çalışmaları başlattılar. Olumsuz hava koşulları sonrası bazı
bölgelerde yaşanan zirai don olayı ile ilgili bütün ekipler
sahada gerekli çalışmaları yürütüyor ve hasar tespit çalış-
malarına başladı. Özellikle geçtiğimiz cuma gecesi eksi
15'lere kadar sıcaklık düştü. Çoğu hasarın da en çok ger-
çekleştiği dönem bu gece oldu."

Bakan Yumaklı, sahadaki çalışmaların sürdüğünü be-
lirterek, şöyle devam etti: "Henüz hasar tespit çalışmaları
devam ederken 'ülkemizdeki bütün tarımsal faaliyetin
bundan olumsuz etkilendiği, gıda arz güvenliği açısından
büyük bir felaketle karşı karşıya olduğumuz ve yurt dışına
bağımlı olunacağı' gibi yorumlara rastladık. Bunların ke-
sinlikle iyi niyetli yorumlar olmadığını belirtmek istiyo-
rum. Başta hububat, baklagiller ve yağlı tohumlar olmak
üzere stratejik öneme sahip tarım ürünlerinde yurt içi gıda
arzını olumsuz yönde etkileyecek bir risk bulunmuyor
ancak eksi 15 dereceye kadar düşen sıcaklıklar sonucu
oluşan don olayı, ülkemizin belli bölgelerinde meyve çe-
şitlerini maalesef etkilemiştir."

İlk tespitlere ve saha gözlemlerine göre kayısı, üzüm,
elma, şeftali ve nektarin gibi bazı meyve gruplarında farklı
derecelerde hasar meydana geldiğini kaydeden Yumaklı,
"206 çeşit tarım ürünü üretimiyle dünyada bu anlamda
nadir örneklerden biri olan Türkiye'nin, son yaşanan don
olayı sonrasında stratejik ürünlerle ilgili gıda arz güvenli-
ğine ilişkin herhangi bir problem olmadığını belirtmek is-
tiyorum." ifadesini kullandı.

Yumaklı, meyve grubundaki hasarın boyutunun da ha-
lihazırda süren çalışmalar sonucu ortaya çıkacağını be-
lirtti. Hava şartlarının mevsim normallerine dönmeye
başladığı ve üretim süreçlerinin devam ettiği dikkate alın-
dığında üretimin devamlılığına dönük Bakanlık olarak her
türlü gerekli çalışmayı yürüttüklerini vurgulayan Bakan
Yumaklı, "Bu olay da göstermiştir ki don, dolu, sel ve ku-
raklık gibi olumsuz durumlardan etkilenmemek için tarım
sigortalarının (TARSİM) yaptırılması son derece hayati-
dir. Bunun poliçe bedelinin yüzde 70'i devletimiz tarafın-
dan karşılanmaktadır. Ayrıca kayıtlılık da son derece
önemlidir. Dolasıyla Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıt
olanların hasar tespitleri çok daha kolay ve hızlıca yapıl-
maktadır. Buradan bütün çiftçilerimize, mutlaka bir tarım-
sal üretim yapıyorsanız tarım sigortasını yaptırın. Bu
zamana kadar olduğu gibi Bakanlık olarak gıda arz gü-
venliğimizi sağlayan çiftçilerimizin hemen yanında ol-
maya devam edeceğiz." açıklamasını yaptı.             (AA)

Tolga alca

Türk Standartları Enstitüsünün (TSE), binalarda
enerji tasarrufunu artırmak ve ısı kayıplarını en
aza indirmek amacıyla revize ettiği “TS 825-

Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı” hakkında
konuşan Avukat Baran Usanmaz, “Düzenleme ile bir-
likte yeni binalar artık hem ısıtma hem soğutma ihti-
yacına göre tasarlanacak. Böylece enerji tüketiminde
yüzde 25 oranında azalma sağlanması hedefleniyor.
TS 825, yasal bir zemine oturan ve uyulması zorunlu
bir standart. Bu nedenle, standartlara aykırı hareket
edenler, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde çe-
şitli yaptırımlarla karşılaşabilirler” ifadesini kullandı.

“inşaaT sEkTörünü ETkilEyEcEk”
Yeni düzenlemeyle birlikte ısıtma ve soğutma ma-

liyetlerinin düşürülmesi, enerji kaynaklarının daha ve-
rimli kullanılması ve çevresel sürdürülebilirliğe
önemli katkılar sağlanması amaçlanıyor. Yeni düzen-
leme kapsamında her yıl inşa edilecek binalarda ülke
genelinde 2,5 teravat saatlik enerji tasarrufu elde edi-
lecek. Bu miktar, Atatürk Barajı’nın üç ayda ürettiği
enerjiye denk geliyor. Isı yalıtımında sağlanacak iyi-
leştirmeler, enerji tasarrufunun yanı sıra karbon salı-
mının azaltılmasına da katkı sunacak. Yeni standart-
larla uyumlu olarak inşa edilecek yapılar sayesinde
yılda yaklaşık 600 milyon ton eş değerinde karbondi-
oksit emisyonunun önüne geçilmesi hedefleniyor. Ko-
nuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Avukat Baran
Usanmaz, “Binalarda ısı yalıtım kurallarını belirleyen
TS 825 standardının zorunlu uygulamaya alınması, 25

Şubat 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğ
ile mevzuata eklenmiş olup, bu düzenleme 1 nisan
2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. TS 825 standardı,
binalarda ısı yalıtımı hesaplama yöntemlerinden yapı
elemanlarının yalıtım şartlarına kadar detaylı düzenle-
meler içermektedir. Bu durum, ruhsat aşamasından iti-
baren tüm inşaat projelerinin söz konusu standartlara
uygunluğunu zorunlu kılmaktadır” ifadelerini kullandı.

Avukat Usanmaz, standarda aykırı inşaatların hu-
kuki sonuçlarına da değinerek, “Tebliğ açıkça belirtiyor
ki, standartlara uygun projeler ruhsat alabilecek. Ruh-
sat sonrası yapılan denetimlerde standartlara aykırılık
tespit edilmesi halinde ise projelerin durdurulması ve
mühürlenmesi gibi yaptırımlar söz konusu olabilecek.
Bu durum, müteahhitler ve yapı sahipleri açısından
ciddi hukuki ve mali riskler oluşturabilir. Özellikle
proje aşamasında TS 825 standardının titizlikle uygu-
lanması ve denetim süreçlerinin şeffaf bir şekilde yü-
rütülmesi ileride yaşanabilecek hukuki ihtilafların
önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıyor” şek-
linde konuştu.
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ABD ekonomisinin kurtarılamayacak kadar çök-
müş olduğu, Donald Trump’ın hesapsız kitapsız ülke-
lere getirdiği ek gümrük vergilerinin kendi ekono-
misini daha da bozacağını görerek kararını 90 gün er-
telemesi ile iyice su yüzüne çıktı. Alınan kararlar son-
rası ABD borsalarındaki milyar dolarlık kayıpları,
teknoloji devlerinin hatırı sayılır kayıpları izledi.

ABD’nin küresel ticaret savaşları ile ekonomisini
düzeltmesi mümkün görünmüyor. ABD bu çöküntü-
den en az zararla çıkmaya çalışırken, dünyanın birçok
ülkesine koyduğu vergilerle onları da kendi yanına çe-
kerek ekonomilerini dibe uğratmak istiyor.

Peki bundan sonrası için ne planlanıyor, ekonomi-
deki gelişmeler neler olabilir?

Bugün yaşadığımız yaşanan küresel krizler, ticaret
anlaşmazlıkları, pandemi gibi olayların küresel eko-
nomileri derinden etkilemesi ve bu etkilerin birçok ül-
kenin ekonomik performansında hissedilir hale
gelmesidir. Dolayısıyla bu gelişmeler, dünya genelin-
deki tüm bireyleri, işletmeleri ve hükümetleri etkile-
meyi sürdürüyor.

Yaşanılanlar aslında1929 yılındaki ekonomik buh-
ranı ve ardından gelen II. Dünya Savaşı ile ülke eko-
nomilerinin dibe vurduğu döneme doğru bir gidişi
gösteriyor. I. ve II. Dünya Savaşları sonrası tüm dünya
yoksulluk ve sefalet ile uğraşmış, ekonomisi bozulan
devletlerin karşısına reçete olarak 1944 yılında Bret-
ton Woods sistemi çıkmıştı.

Bugünkü durumdan çıkış yolu ne olur diye sordu-
ğumuzda akla; II. Dünya Savaşı sonrası uluslararası
alanda tekrar parasal döngünün düzelmesi ve ekono-
mik istikrarın sağlanması için Bretton Woods’da top-
lanan Birleşmiş Milletlerden çıkan kararın benzeri bir
karar gelir mi sorusu geliyor? Yani 1 ons altının 35
dolara sabitlendiği, doların rezerv para olduğu Bretton
Woods anlaşmasındaki ekonomik reçetenin oluşması
gibi.

ABD, II. Dünya Savaşı öncesinde, müttefiklerin
silah ve diğer mallarının tedarikçisi olmuş, ödemeleri
de altınla yapmalarını istemişti. Böylece elinde ciddi
bir altın rezervi oluşmuştu. Şimdi ise ek gümrük ver-
gileri ile ekonomileri bir uçuruma doğru sürüklerken,
özellikle ABD 10 yıllık tahvilleri ile orantılı altındaki
fiyat artışını yine bir ons/dolar sürecine yöneltir mi
sorusunu sormadan edemiyoruz?

ABD’nin bu yeni durumdan da ‘nalıncı keseri’ mi-
sali kendine yontacağı bir adımla çıkmaya çalışaca-
ğını söyleyebiliriz.

ne var ki; dünyanın tamamı hem I ve II. Dünya
Savaşlarındaki hem de bugün yaşatılan küresel eko-
nomik sıkıntıda değil. Çin, Rusya gibi ülkeler dünya
enerji ve teknoloji hatlarını ellerinde tutuyor.

Öte yandan ABD’nin kafasını karıştıran bir başka
durum da Çin’in elindeki dolarlar. Çin hem ithalat ve
ihracatta zarar etmemek için hem de ABD’nin dolari-
zasyon yöntemlerinde bir zarara uğramamak için il-
ginç bir yöntemle dolar stokluyor. ABD bunu bildiği
için Çin’in dolar pozisyonunu düşürmek için sıklıkla
Çin para birimi Yuan’ın değerini artırmasını istiyor.
Ama Çin tam aksini yapmayı sürdürüyor ve geçtiği-
miz perşembe günü bile Yuan’ın değerini 17 yılı aşan
sürenin de en düşük seviyesine getirdi.

Bu durum, Çin'in ABD ile yenilenen ticaret sava-
şına hazırlandığının da işareti. Çünkü daha zayıf bir
Yuan, Çin ihracatını yabancı pazarlarda daha ucuz
hale getiriyor. Bu durum aynı zamanda ABD'nin Pe-
kin'e uyguladığı yüksek ticaret tarifelerinin etkisini
azaltıyor.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Yeni bir ‘Bretton
Woods’mu hazırlanıyor?

EKOnOMİYE DAİR

“Standarta aykırı inşaat projeleri durdurulacak”

Yılın ilk iki ayında Türkiye'ye
yaklaşık 2 milyar dolarlık

doğrudan yatırım geldi

Türk standartları Enstitüsünün (TsE), bi-
nalarda enerji tasarrufunu artırmak ve ısı

kayıplarını en aza indirmek amacıyla revize
ettiği “Ts 825-Binalarda ısı yalıtım kural-
ları standardı” 1 nisan’dan itibaren yürür-

lüğe girdi. avukat Baran Usanmaz, “Bu
nedenle, standartlara aykırı hareket edenler,

ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde
çeşitli yaptırımlarla karşılaşabilirler” dedi.

Tarım ve orman Bakanı yumaklı, zirai don olayına ilişkin, "Başta hububat, baklagiller
ve yağlı tohumlar olmak üzere stratejik öneme sahip tarım ürünlerinde

yurt içi gıda arzını olumsuz yönde etkileyecek bir risk bulunmuyor." ifadesini kullandı.

Bakan Yumaklı: Yurt içi gıda arzını
olumsuz yönde etkileyecek bir risk bulunmuyor

çiftçi sen üzüm bağlarına don vurması üzerine açıklamada yaptı. yapılan açıkla-
mada, Tarım ve orman Bakanı’nın “geçmiş olsun” temennisinde bulunmaktan

başka bir şey yapmaması ve ihbar hattına yönlendirmesine tepki gösterildi.

“İklim krizinden aşırı etkilenen
bölgeler ‘Afet Bölgesi’ ilan edilmeli”

Türkiye'ye uluslararası doğrudan yatırım (UDY)
girişi, yılın ilk iki ayında 2024'ün aynı dönemine
göre yüzde 92 artarak 1 milyar 996 milyon do-

lara yükseldi.
Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Tür-

kiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Ödemeler
Dengesi istatistiklerinin açıklanmasının ardından Ra-
kamlarla Uluslararası Doğrudan Yatırımlar Bülteni'ni
yayımladı. Buna göre, ocak-şubat döneminde Türki-
ye'ye gelen UDY tutarı geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 92 artarak 1 milyar 996 milyon dolar oldu. 2002
yılından itibaren Türkiye'ye gelen UDY girişlerinin top-
lam değeri ise 276 milyar doları aştı.

Şubatta alınan uluslararası doğrudan yatırım tutarı
ise geçen yılın aynı ayına göre yüzde 205 yükselişle
561 milyon dolara ulaştı. Söz konusu yatırımların 417
milyon doları yatırım sermayesi girişi, 28 milyon doları
borçlanma araçları, 134 milyon doları da yabancı uy-
ruklulara gayrimenkul satışı yoluyla elde edildi. Yatırım
tasfiyelerinin ise 18 milyon dolar değerinde aşağı yönlü
etkisi oldu.

En çok yaTırım TopTan vE pErakEndE
TicarET sEkTöründE gErçEklEşTi
Yılın ilk iki ayında gerçekleşen 1,35 milyar dolarlık

yatırım sermayesi girişleri içerisinde en büyük payı
yüzde 58 ile "toptan ve perakende ticaret" yatırımları
alırken, onu yüzde 10 ile "finans ve sigorta faaliyetleri",
yüzde 6 ile "bilgi ve iletişim" sektörü takip etti.

Şubattaki yatırımlarda ise yüzde 26 ile "toptan ve
perakende ticaret", yüzde 13 ile "bilgi ve iletişim",
yüzde 12 ile "finans ve sigorta faaliyetleri", yüzde 11
ile "kauçuk ve plastik ürünleri imalatı", yüzde 9 ile
"mesleki bilimsel ve teknik faaliyetler" sektörleri öne
çıktı. Şubatta en fazla uluslararası yatırım yapan ülkeler
Hollanda, ABD, İsviçre, Birleşik Krallık ve Azerbaycan
oldu.

En fazla yaTırım kazakisTan'dan
Ocak-şubat döneminde Türkiye'ye gelen UDY'de

başı yüzde 49'luk payla "diğer Asya ülkeleri" çekti. Onu
yüzde 21 ile AB ülkeleri, yüzde 12 ile Amerika kıtası iz-
ledi. AB üyesi olmayan Avrupa ülkeleri yüzde 11 pay
aldı. Ülkeler özelinde bakıldığında ise iki aylık dönemde
en çok yatırım yüzde 45 ile Kazakistan'dan geldi. Onu
yüzde 11 ile ABD, yüzde 10 ile Hollanda, yüzde 8 ile İs-
viçre ve yüzde 5 ile Almanya izledi.                        (AA)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Dış talep bileşeninin
makro ekonomik istikrarı desteklemeyi sürdüre-
ceği değerlendiriliyor." dedi. Ticaret Bakanı Ömer

Bolat, küresel ekonomide hızla artan gümrük vergisi sa-
vaşları ve korumacılık eğilimleri sonucunda dış ticaret po-
litikalarına yönelik risklerin yoğunlaştığı bir dönemde,
şubat ayına ilişkin cari işlemler dengesinde kontrollü sey-
rin korunduğunu bildirdi.

Şubatta, altın ve enerji fiyatlarındaki yükselişle geçen
yılın artık yıl olması nedeniyle ortaya çıkan takvim etki-
sinin geçici yansımalarının izlendiğini belirten Bolat, şu
ifadeleri kullandı: "Küresel ekonomide hızla artan güm-
rük vergisi savaşları ve korumacılık eğilimleri sonucunda
dış ticaret politikalarına yönelik risklerin yoğunlaştığı bir
dönemde, şubatta cari işlemler dengesinde yine de dengeli
ve kontrollü seyir korunmuştur."

Bolat, Şubat 2024'te 27 milyar dolar olan yıllıklandırıl-
mış cari işlemler açığının bu yılın aynı ayında, son bir yıllık
toplamda, 12,8 milyar dolar olarak gerçekleştiğine işaret etti.
Geçen yıl şubatta 3,3 milyar dolar olan cari işlemler açığının
bu yılın aynı döneminde 4,4 milyar dolar olduğunu belirten
Bolat, altın ve enerji hariç cari işlemler dengesinin ise aynı
dönemde 2,2 milyar dolar fazla verdiğini bildirdi. Bolat, yıl-
lıklandırılmış bazda hizmet ihracatının güçlü seyrini sürdür-
düğünü ve şubatta 115,8 milyar dolara yükseldiğini ifade
ederek, şunları kaydetti: "Ticaret Bakanlığınca uygulanan
mal ve hizmet ihracatını artırmaya yönelik desteklerle yıl-
lıklandırılmış mal ve hizmet ihracatı toplamı, şubatta geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 3,4 artışla 378,4 milyar dolara
yükselmiştir. Şubatta mal ihracatımız yüzde 1,6 sınırlı aza-
lışla 20,8 milyar dolara gerilerken aynı dönemde ithalatımız
yüzde 2,4 artarak 28,5 milyar dolar olmuştur.”             (AA)

Ticaret Bakanı Bolat, ödemeler
dengesi verilerini değerlendirdi



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.
Dr. Erol Özvar, Fırat Üniversitesinin kurulu-
şunun 50’nci yılı dolayısıyla Atatürk Kültür

Merkezi'nde düzenlenen kutlama programına katıldı.
Programda konuşan Özvar, Fırat Üniversitesinin

ülkenin yükseköğretim tarihinde müstesna bir yere
sahip olduğunu belirterek, 50’nci kuruluş yıl dönü-
münde Elazığ'da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti
belirtti.

Özvar, Elazığ’da yükseköğretim yolculuğunun
1967 yılında Yüksek Teknik Okulun açılmasıyla baş-
ladığını, aynı yıl Ankara Üniversitesi Senatosunun al-
dığı kararla kurulan Veteriner Fakültesinin 1970
yılında eğitim-öğretime başladığını ve Elazığ'daki
yükseköğretimin ilk temellerinin atıldığını söyledi.

Bu kurumların 1975 yılında kurulan Fırat Üniver-
sitesi çatısı altında birleşerek güçlü bir akademik ya-
pının temelini oluşturduğunu ifade eden Özvar, Fırat
Üniversitesinin, yalnızca bir yükseköğretim kurumu
değil, aynı zamanda bir bölgenin ilim ve irfanla bu-
luştuğu, bilimle kalkınma arasında güçlü bir
köprü kuran, istikrarlı ve vizyoner bir
eğitim yuvası olduğunu vurguladı.

Özvar, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: "Kuruluşundan bugüne
kadar geçen yarım asırlık süreçte
Fırat Üniversitesi, sadece Elazığ'a
değil Bingöl, Muş, Tunceli ve Er-
zincan gibi pek çok şehirde fakülte
ve yüksekokullar açarak, bölgenin
yükseköğretim altyapısını güçlen-
dirmiştir. Bu adımlar yalnızca yerel
düzeyde değil, Türkiye genelinde
üniversitelerin daha dengeli bir şekilde
yayılmasına ve yükseköğretimin demokra-
tikleşmesine fevkalade önemli katkı sunmuştur.
Bugün bu şehirlerde kurulan üniversitelerin birço-
ğunun temellerinde Fırat Üniversitesinin kıymetli kat-
kıları olmuştur."

Özvar, üniversitenin özellikle sağlık, mühendislik,
veterinerlik ve fen bilimleri alanlarında yetiştirdiği
mezunların sadece Türkiye'nin dört bir yanında değil,
yurt dışında da başarıyla görev aldığını ve ülkeyi tem-
sil ettiğini anlatarak, 50 yıllık tecrübesiyle ülkenin ve
Anadolu'nun köklü yükseköğretim kurumlarından
biri haline gelen Fırat Üniversitesinin tarihsel mirasla
yükseköğretim sisteminde son derece müstesna bir
konuma sahip olduğunu aktardı.

Fırat Üniversitesinin bugün çok sayıda akademik
birimde öğrenim gören 40 bini aşan öğrencisi, yakla-
şık bin 900 akademik ve 3 bin 500 idari personeliyle
her anlamda çok büyük kapasiteye sahip olduğuna
işaret eden Özvar, bu büyük kapasitenin en iyi şekilde
değerlendirilmesi, ülkeye, bölgeye ve kente çok ciddi
bir katma değer sağlamasının önemine dikkati çekti.

"Yükseköğretim Kurulu olarak üniversitelerimizi,
araştırma, proje, bilimsel çalışma, nitelikli akademik
yayın, sürdürülebilirlik, sosyal sorumluluk ve diğer
alanlarda kendilerini geliştirmelerinin yanında güçlü
yönlerini öne çıkaracak şekilde ihtisaslaşmaları ve
farklılaşmaları yönünde de sürekli teşvik ediyor ve
destekliyoruz." diyen Özvar, bu bağlamda, "Bölgesel
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisas-
laşma Programı", "Araştırma Üniversiteleri Prog-
ramı", "Araştırma Üniversiteleri Aday İzleme
Programı", "Öncelikli Bilim Alanlarında Uzman-
laşan Üniversiteler Programı", "Sürdürülebilir ve
İklim Dostu Kampüs Projesi", "Spor Dostu Kam-
püs Projesi" gibi çok sayıda program ve projeyi
aktif bir şekilde uyguladıklarını belirtti.

"TÜBİTAK PROjE SAYISI BAKIMINDAN
ÜST SIRALARDA YER ALMAKTADIR"
"2024 yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme

Genel Raporu"nun paylaşıldığını ifade eden Özvar,
şunları kaydetti: "Fırat Üniversitesi, başvurulan ve
kabul edilen patent, faydalı model ve tasarım sayısı,
'Ek Madde 34' ve 'Ek Madde 46' kapsamında istihdam
edilen doktoralı araştırması sayısı, TÜBİTAK proje
sayısı ve TÜBİTAK'tan en fazla bütçe kullanma mik-
tarı bakımından üniversitelerimiz arasında üst sıra-
larda yer almaktadır. Ayrıca Times Higher Education
(THE) tarafından açıklanan İklim Eylem Endeksinde
Fırat Üniversitesi üniversitelerimiz arasında 11'inci,
'Sürdürülebilir yaşam endeksinde' ise 5'inci sırada yer
almıştır. Yine 'sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik
alanlarında' en fazla ödül alan 6'ncı üniversite olmuş-
tur. Bu veriler, özellikle son dönemde üzerinde has-
sasiyetle durduğumuz sürdürülebilirlik ve çevreye
duyarlılık konularında üniversitemizin oldukça büyük
bir mesafe katettiğini göstermesi bakımından mem-
nuniyet vericidir."

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SAYISININ
1 MİLYONA ÇIKARILMASI HEDEfİ

Özvar, kurumsal akreditasyonların yanı sıra üni-
versitelerde program akreditasyonlarını güçlü bir şe-
kilde teşvik ve desteklediklerini belirterek, "Bu
anlayışımızın bir tezahürü olarak, doktora prog-
ramı açmak üzere başvuran üniversitelerimize ak-

redite programa sahip olma şartı getirmiş
bulunuyoruz. Benzer şekilde önümüz-

deki dönemde fakülte, yüksekokul,
enstitü, araştırma ve uygulama mer-
kezi gibi birimlerin kurulmasının
da akreditasyon şartına bağlan-
ması söz konusu olacaktır." dedi.

Bugün ülkede yaklaşık 360 bin
uluslararası öğrencinin öğrenim
gördüğünü ifade eden Özvar, bu ba-

kımdan Türkiye'nin en fazla uluslar-
arası öğrenciye sahip dünyada ilk 10

ülke arasında yer aldığını vurguladı.
Özvar, bu sayıyı 2024-2028 stratejik

hedefler dahilinde 500 bine çıkarmayı hedefle-
diklerini anlatarak, sonraki hedeflerinin ise bu sayıyı
1 milyona çıkarmak olacağını kaydetti.

Türkiye'nin bugün yükseköğretimde küresel bir
aktör olduğunu dile getiren Özvar, bunun da büyük
ölçüde üniversitelerin gayretleriyle sağlandığını
aktardı.

Özvar, şöyle devam etti: "Son dönemde, ulus-
lararasılaşma bağlamında attığımız önemli adım-
lardan biri de üniversite işbirliklerini sınır ötesi
ortaklıklara varacak şekilde genişletmek olmuş-
tur. Bu yıl Bakü'de Türkiye-Azerbaycan Üniver-
sitesi öğretime başlamış bulunuyor. Üç devlet
üniversitemiz tarafından açılan programlara öğ-
rencilerin çok büyük bir ilgi gösterdiğini büyük
bir memnuniyetle müşahede ettik. Yine kısa süre
önce, 25 Ocak 2025 tarihinde Özbekistan Cum-
hurbaşkanı Sayın (Şevket) Mirziyoyev'in yayım-
ladığı kararname ile Uluslararası Türk Devletleri
Üniversitesinin kuruluşu gerçekleşti. 7 Nisan'da
Özbekistan Yükseköğretim Kurulunun Sayın
Başkanını Ankara'da misafir ettik. Kendileriyle
Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesinin iş-
leyişine dair mutabakat zaptını imzaladık ve üni-
versitenin yol haritasını belirledik. İlk etapta 4
devlet üniversitemizin program açacağı üniver-
site 2025-2026 eğitim-öğretim yılında öğrenci
kabul edecektir. Türk üniversitelerinin güçlü
oldukları alanlarda yurt dışında program aç-
ması esasına dayanan bu projelere çok büyük
önem atfediyoruz. Önümüzdeki dönemde bu
tür kapsamlı işbirliklerinin sayısı daha da arta-
caktır. İnanıyoruz ki önümüzdeki yıllarda sa-
dece İstanbul, Ankara, İzmir değil, diğer ille-
rimizin de büyük üniversitelerinin programla-
rını yurt dışında açacağız"                         (AA)

Tolga ALCA

Işık geçirgenliği sayesinde doğal dişe en yakın görü-
nümü sunan e-max kaplamaların, özellikle gülüş hat-
tındaki dişlerde tercih edildiğini aktaran Protetik Diş

Tedavisi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kula, zirkonyum
ve porselen kaplamalara göre daha ince, estetik ve dayanıklı
olan bu kaplamaların, doğru bakım ile uzun yıllar kullanı-
labildiğini dile getirdi. Kula, e-max kaplamaların, ren-
klenme, kırık, çürük ya da çapraşıklık gibi sorunları olan
hastalar için ideal bir seçenek sunarken, diş eti hastalığı,
kemik kaybı veya kapanış bozukluğu yaşayan kişiler için
uygun olmayabileceğini vurguladı. Ahmet Kula, güncel te-
davi seçeneklerinden biri olan e-max kaplamalar hakkında
bilgi verdi.

“DAHA DOĞAL VE DAYANIKLI”
E-max kaplamanın ışık geçirgenliği sayesinde doğal

dişe en yakın en estetik kaplama seçeneklerinden biri oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kula, “E-max kap-
lama diğer kaplama seçenekleri gibi dişin belli oranlarda

küçültülerek hazırlık yapılması, ölçü alınarak laboratuvar
ortamında hassas protokollerin tamamlanmasıyla yapılır”
dedi. Kula, e-max kaplamanın estetik kaygısı yüksek has-
talarda, öncelikli olarak gülüş hattı içinde kalan dişlerde ter-
cih edildiğini aktardı. E-Max kaplamanın doğal dişlerde
olduğu gibi diş fırçalama ve diş ipi kullanımı ile bakımının
yapılabildiği bilgisini veren Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kula, e-
max kaplama ile zirkonyum kron ve porselen kaplama
arasındaki farkları şöyle açıkladı: “E-max kaplamalar, ge-
nellikle ön dişlerde ve estetik açıdan önemli bölgelerde
tercih edilirken, zirkonyum kaplamalar daha çok arka diş-
lerde kullanılır. Genellikle, e-max kaplamalar daha ince
yapılabilir ve ışık geçirgenliği daha yüksektir, zirkonyum
kaplamalar daha kalın olabilir. E-max kaplamalar, porselen
kaplamalara göre daha dayanıklıdır. Bu sayede daha düşük
kırılma riskine sahiptir. Porselen kaplamalar e-max kapla-
malara göre daha opak ve ışık geçirgenliği daha azdır. E-
max kaplama doğala daha yakındır.”

“UZUN YILLAR DAYANABİLİYOR”
E-max kaplamanın dayanıklı malzemeden üretildiği

için ideal bakım ve kontrol sayesinde uzun yıllar ağızda ka-
labildiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kula, “Düz-
gün ve sorunsuz yapılan e-max kaplama sonrası diş etinde
problemler yaşanmaz. E-max kaplamalar en güncel tedavi
seçeneklerinden biridir” dedi. Kula, “E-max kaplama, ön
dişlerinde estetik kaygı yaşayan, dişlerinde renklenme, çap-
raşıklık, kırık veya çürük problemleri olan kişilere uygun-
dur. Ancak, diş eti çekilmesi veya diş eti hastalığı, kemik
ve kapanış bozukluğu olan kişiler içinse uygun değildir”
diyerek sözlerini tamamladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Gülmenin ruh sağlığını olumlu etkilediğini belir-
ten uzmanlar, sahte bir gülümsemenin bile beyni
olumlu etkileyerek ruh halini iyileştirdiğini söy-

lüyor. Gülmenin sadece eğlenceli bir tepki değil, aynı za-
manda öğrenilebilen bir beceri olduğunu dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz Güven, gülmenin
bulaşıcı etkisinin arkasında ayna nöronlar ve empati me-
kanizmalarının bulunduğunu ifade etti. “Gülmek, stresle
başa çıkmayı kolaylaştırır, ilişkileri güçlendirir ve içsel
dengeyi destekler.” diyen Güven, hayatın içinde mizaha
yer açmanın önemini vurguladı. ‘Gülmek bulaşıcıdır’ ifa-
desinin güçlü bir psikolojik ve nörobilimsel temeli oldu-
ğunu dile getiren Güven, “İnsan beyni, özellikle de ayna
nöron sistemi, başkalarının duygularını ve davranışlarını
algılayıp taklit etmeye yatkındır. Bu sayede birinin gü-
lüşünü gördüğümüzde, beynimizde aynı kasları harekete
geçiren bölgeler uyarılır ve biz de istemsizce gülümse-
yebilir ya da gülebiliriz.” dedi. Bu mekanizmanın, em-
pati kurma becerimizin bir parçası olduğunu aktaran
Güven, “Aynı zamanda gülmek, insanları birbirine ya-
kınlaştıran ve grup içi sosyal bağları güçlendiren evrim-
sel bir işlev taşır. Tehdit içermeyen, güven verici bir
iletişim şekli olarak, grup içindeki uyumu artırır. Bu
süreç, duygusal bulaşma yoluyla da işler. Tıpkı ağlama-
nın ya da esnemenin çevredeki insanlara yayılması gibi,
gülme de benzer bir şekilde çevreye yayılarak ortak bir
ruh hali yaratır. Ayrıca otomatik taklit davranışı da bu
durumun temelindedir. Beynimiz başkalarının mimikle-
rini fark ettiğinde, bilinçdışı düzeyde onları taklit etmeye
eğilimlidir. Tüm bu nörobiyolojik ve sosyal mekanizma-
lar bir araya geldiğinde, gülmenin neden bu kadar bula-
şıcı olduğunu ve insan ilişkilerinde neden bu kadar güçlü
bir rol oynadığını anlamak mümkün olur.” açıklamasını
yaptı.

Çocukların yetişkinlere kıyasla daha fazla güldüğünü
ve yetişkinlikte bu doğal eğilimin kaybedildiğine deği-
nen Güven, “Çocuklar, dünyayı keşfetme sürecinde

merak, oyun ve hayal gücüyle iç içe oldukları için günde
yüzlerce kez gülebilirken, yetişkinler artan sorumluluk-
lar, stres, toplumsal roller ve duygusal baskılar nedeniyle
bu doğal eğilimi zamanla kaybeder.” dedi. Yetişkinlikte
gülmenin, genellikle kontrollü ve sosyal bağlamlara iliş-
kili hale geldiğini ifade eden Güven, “Oysa çocuklar anın
neşesini özgürce yaşarlar. Bu içsel neşeyi geri kazanmak
için mizahı ve oyunu yaşamımıza daha bilinçli bir şe-
kilde dahil etmek, küçük şeylerden keyif almayı yeniden
öğrenmek, kendimize ve çevremize karşı daha esnek ve
şefkatli olmak önemlidir. Çünkü gülmek sadece bir tepki
değil, aynı zamanda ruhsal sağlığımızı destekleyen, öğ-
renilebilen bir beceridir.” şeklinde konuştu.

Sahte bir gülümsemenin bile beynin mutlulukla iliş-
kili bölgelerini, özellikle de dopamin ve serotonin gibi
‘iyi hissetme’ kimyasallarını etkileyen sistemleri hare-
kete geçirebildiğine dikkat çeken Güven, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Bu duruma psikolojide ‘geri bildirim hipo-
tezi’ denir. Yani yüz kaslarımızı gülümseme pozisyonuna
getirdiğimizde, beynimiz bu kas hareketini mutlulukla
ilişkilendirerek, gerçekten mutlu olmasak bile ruh hali-
mizi olumlu yönde etkileyebilir. Zorla da olsa gülümse-
mek, stres hormonlarını azaltabilir, kalp atış hızını
dengeleyebilir ve zamanla içsel bir rahatlama sağlayabi-
lir. Bu yüzden ‘mış gibi yapmak’ bazen düşündüğümüz-
den daha etkili olabilir. Çünkü bedenimizle verdiğimiz
sinyaller, zihinsel ve duygusal durumumuzu şekillendi-
rebilir. Özellikle zor zamanlarda bilinçli olarak gülüm-
semeye çalışmak, ruhsal dengeyi korumada küçük ama
güçlü bir adım olabilir.”

“GÜLMENİN REÇETESİ”
“Hayatı fazlasıyla ciddiye alan ancak gülmenin ruh

sağlığına iyi geldiğine inanan kişilere, önce gülmenin sa-
dece neşeli anlara değil, zorlayıcı duygularla başa çıkma
sürecine de katkı sağladığını hatırlatmak gerekir.” diyen
Uzman Psikolog Güven, sözlerini şöyle tamamladı:
“Gülmek stresi azaltır, kaygıyı yumuşatır, duygusal yük-
leri hafifletir ve hatta insan ilişkilerini daha sıcak ve sa-

mimi hale getirir. Kişilere önerim, gülmeyi hafife alına-
cak bir şey değil, ruhsal dengeyi korumak için bir beceri
gibi görmeleri olur. Eğer bir ‘gülme reçetesi’ yazacak ol-
saydım, içerisine her gün keyif aldıkları bir komedi di-
zisinden bir bölüm izlemeyi, mizah anlayışlarına hitap
eden stand-up gösterileri ya da komik videoları takip et-
meyi, kendilerini güldüren bir arkadaşla haftalık görüş-
meler planlamayı, gün içinde bilinçli olarak birkaç
dakika aynaya bakıp gülümsemeyi, mizah içeren kitaplar
veya karikatürler okumayı, komik anıları not ettikleri bir
‘gülme günlüğü’ tutmayı ve zaman zaman gülme yogası
veya grup mizah atölyelerine katılmayı dahil ederdim.
Ayrıca, ciddi bir hayatın içinde mizaha yer açmanın, in-
sanın kendine de bir nefes aralığı yaratması anlamına
geldiğini vurgulamak isterim. Çünkü gülmek sadece eğ-
lence değil, aynı zamanda güçlü bir psikolojik savunma
ve iyileşme mekanizmasıdır.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Adil Eczanesi Dikmen 03124806889
Adiloğlu Eczanesi Etimesgut 05385720033
Aker Eczanesi Çankaya 03122858222
Alara Eczanesi Çankaya 03122314052
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Aykut Eczanesi Çankaya 03122135560
Bala Merkez Eczanesi Bala 03128761023
Baykoç Eczanesi Keçiören 03123527272
Bengisu Eczanesi Etimesgut 03122822883
Bersis Eczanesi Mamak 03123910021
Beyza Atman Eczanesi Mamak 03123202140
Beyzam Eczanesi Çankaya 03124720266
Canım Ailem Eczanesi Pursaklar 03123285557
Cankara Eczanesi Haymana 03126582425
Cemrenin Eczanesi Etimesgut 03122342210
Çalışkan Eczanesi Ayaş 03127121829
Dilek Su Eczanesi Beypazarı 03127631212
Dönmez Eczanesi Kalecik 03128571042
Erdem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126878368
Eslem Eczanesi Elmadağ 03128633318
Esra Eczanesi Çubuk 03125048302
Esra Erbeyi Eczanesi Akyurt 03128440695
Eylül Eczanesi Polatlı 03126236264
Gelincik Eczanesi Keçiören 03123789462
Gizem Eczanesi Yenimahalle 03123443667

Hilal Ergin Eczanesi Altındağ 03125170001
Hürmet Eczanesi Keçiören 03123291516
İncir Eczanesi Yenimahalle 03125436390
Kazan Çiçek Eczanesi Kahramankazan 05551040409
Kelebek Su Eczanesi Etimesgut 03125026295
Lünet Eczane-Optik Çankaya 03124195885
Melisa Eczanesi Sincan 03122692393
Nur Çevik Eczanesi Kızılcahamam 03123580401
Ofim Eczanesi Yenimahalle 03123237722
Okyanus Eczanesi Altındağ 03122320009
Özer Eczanesi Mamak 05413653491
Park Dilek Eczanesi Çankaya 03125775867
Selin Eczanesi Gölbaşı 03124850059
Seren Eczanesi Çankaya 03124900263
Sincan Süha Eczanesi Sincan 03122720067
Sincan Umut Eczanesi Sincan 03122761015
Talat Eczanesi Altındağ 03123105472
Tayfun Taner Eczanesi Nallıhan 03127856000
Temelli Pınar Eczanesi Sincan 05069267388
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Yeni Bilir Eczanesi Yenimahalle 03123349154
Yeni Sabah Eczanesi Keçiören 03123817665
Yılmaz Eczanesi Elmadağ 03128663771
Yunus Emre Eczanesi Keçiören 03123522002
Yüceer Eczanesi Sincan 03123802230

Eczane Adı İlçe Telefon

Uzmanından kalp krizi vakalarını
sigara ve alkol tüketimini

azaltarak önleyebilme önerisi

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof.
Dr. Erol Özvar, Türkiye'nin en fazla uluslar-

arası öğrenciye sahip dünyada ilk 10 ülke
arasında yer aldığını belirterek, bu sayıyı

2024-2028 stratejik hedefler dahilinde önce
500 bine, sonraki hedeflerinin ise bu sayıyı

1 milyona çıkarmak olacağını kaydetti. 

Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz Güven, gülmenin bulaşıcı etkisinin arkasında ayna
nöronlar ve empati mekanizmalarının bulunduğunu ifade etti. Güven, “Gülmek, stresle başa

çıkmayı kolaylaştırır, ilişkileri güçlendirir ve içsel dengeyi destekler.” diye konuştu. 

“Gülmek ruh sağlığını olumlu etkiliyor”

YÖK Başkanı Özvar: Uluslararası öğrenci
sayısının 1 milyona çıkarılmasını hedefliyoruz

Diş tedavisinde farklı kaplama seçenekleri
bulunduğunu belirten Protetik Diş Tedavisi

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kula,
bunlar arasında e-max kaplamaların özel-
likle estetik kaygısı yüksek hastaların ilk

tercihlerinden biri olduğunu söyledi.

“E-max kaplama ile doğal
diş görünümü korunabiliyor”

Doç. Dr. Faruk Aydınyılmaz, düzenli fiziksel
aktivitede bulunarak, sağlıklı beslenerek, si-
gara ve alkol tüketimini de azaltarak kalp

krizi vakalarının yüzde 80'e kadar önlenebileceğini
söyledi. Doç. Dr. Aydınyılmaz, kalp sağlığıyla ilgili
önemli bilgiler olması rağmen hem ülke hem de
dünyada kalp ve kalp damar hastalıkları kaynaklı
ölümlerin liste başında geldiğini söyledi. Her yıl ül-
kede yaklaşık 300 bin kişinin kalp krizi geçirdiğini,
bunların bazılarının kalp krizinin akut ve kronik
dönem komplikasyonları sebebiyle kaybedildiğini
anlatan Aydınyılmaz, bu kadar sık görülen ve ölüme
de sebep olan bu hastalık grubunun yaklaşık yüzde
80'nin engellenebilir risk faktörlerine bağlı oldu-
ğunu belirtti.

Aydınyılmaz, hipertansiyon, diyabet, obezite,
fiziksel aktivitesiz yaşam tarzı, stres ve hava kirliliği
gibi risk faktörlerinin de eşlik etmesiyle kalp sağlığı
açısından daha olumsuz bir profil sergilendiğini
ifade ederek, "Bu risk faktörlerinden birine sahip
vatandaşların en azından senede bir defa kardiyo-
lojik muayeneye gelmesi gerekiyor. Dünya Sağlık
Örgütü verilerine göre her sene yaklaşık ülkemizde
300 bin, dünyada 17 milyon insan kalp krizi geçir-
mekte." dedi.

Sağlıklı yaşam için önerilerini paylaşan Aydın-
yılmaz, "Yetişkinlerde tüm yaş grubunda haftalık
150 ila 300 dakika arasında hafif düzeyde fiziksel
aktivite öneriliyor. Bundan kastımız yürüyüş, su içi
egzersiz ya da hafif hızda bisiklet sürmek olabilir.
Haftada 1-2 gün kas kitlesini artırmak için direnç eg-
zersizleri yapılabilir. Böylece fiziksel aktiviteyi dü-
zenli hale getirerek hem hastaların ideal kiloya
ulaşmasına hem kolesterol seviyesinin düşmesine
hem de hipertansiyon ve diyabet gibi rahatsızlık
varsa bunların daha optimal hale gelmesine, hasta-
ların stres seviyesi düşürülerek kalp sağlığı açısından
olumlu etkiler sağlanmış olur." dedi.                  (AA)



S P O R16 NİSAN 2025
ÇARŞAMBA 7

metin fıraT

HH
alkbank’ta ikinci görev dönemine başlayan Bulgar
antrenör Radostin Stoytchev (Rado), Halkbank’a
yeni gelmediğini, geri geldiğini ifade etti. 

Stoytchev, “Gerçekten ve büyük bir içtenlikle böyle
hissediyorum. Zira burada yeniden gördüğümde beni mutlu
eden birçok insan var. Hepsinin yüzünden pozitif enerji fış-
kırıyor. Benim için fark yaratan da bu. Çevremde pozitif,
birlikte bir şeyler başarmak isteyen insanlar gördüğümde
ben de mutlu oluyorum. Bu yüzden gerçekten geri geldi-
ğimi hissediyorum” dedi.

“gelecek sezon için sabırsızım”

Geçmiş ve bugün arasında kıyaslama yapmak için ge-
rekli bilgi ve deneyime sahip olduğunu belirten Rado,
Halkbank’ın seviyesinin çok geliştiğini gördüğünü dile ge-
tirdi.

Başarılı antrenör organizasyon seviyesinin de üst dü-
zeye ulaşmış olduğunu belirtti. Stoytchev şöyle devam etti:
“Avrupa’nın en iyi organize olmuş kulüplerinden biri ve
bu kulübün bir parçası olmaktan çok mutluyum. Bunun ya-
nında gördüm ki, Türk voleybolu da çok değişmiş. İzleye-
bildiğim maçlarda bunu gördüm. 5-6 takımın yüksek dü-
zeyde olduğunu söylemeliyim. Büyük, tecrübeli isimler oy-
nuyor. Gelecek sezon bizim için kesinlikle ilginç olacak.
Yüksek seviyede geçeceğine inandığım çekişmenin yer
alacağım için heyecanlıyım ve yeni sezona başlamak için
sabırsızım. Bu, benim içimde derin bir his. Gelecek sezon
iyi sonuçlar almak için hırsımız var.”

8 dörTlü final deneyimi

Kurt hoca Halkbank’taki iki sezonunda da dörtlü final
oynayacağının hatırlatılması üzerine de “Bu doğru ama ben
sekiz kez Şampiyonlar Ligi dörtlü finalinde yer aldım. Bu,
benim için yeni bir şey değil. Yani dokuzuncu dörtlü fina-
limi oynayacağım ve yeterli deneyimim var. Fakat bu se-
neki final four için berim bir katkım olmadı. Bu başarının
sahibi kulüp ve önceki teknik heyet. Ama elbette orada ba-
şarı için elimden gelenin en iyisini yapacağım” dedi.

halkbank a erkek voleybol Takımı’nın yeni baş anTrenörü radosTin sToyTchev:

Yeni gelmedim, geri geldim
Halkbank’ta ikinci görev dönemine başlayan Bulgar antrenör Radostin Stoytchev, “Avrupa’nın en iyi organize

olmuş kulüplerinden biri ve bu kulübün bir parçası olmaktan çok mutluyum. Bunun yanında gördüm ki,
Türk voleybolu da çok değişmiş. İzleyebildiğim maçlarda bunu gördüm. 5-6 takımın yüksek düzeyde olduğunu

söylemeliyim. Büyük, tecrübeli isimler oynuyor. Gelecek sezon bizim için kesinlikle ilginç olacak.” dedi.

SS
MS Grup Efeler Ligi 7/8 sıralaması ilk maçında
karşılaşan iki Ankara takımından kazanan ve
avantaj eden taraf 3-2’lik skorla Halkbank oldu.

Serinin ikinci maçı yarın saat 17:00 aynı yerde oy-

nanacak. Müsabakayı Halkbank’ın kazanması halinde
2024-2025 sezonunun 7’inci sırası Halkbank’ın ola-
cak, aksi halde seri üçüncü maça taşınacak.

(Haber Merkezi)

Avantaj Halkbank’ta

TT
ürkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu
Başkanı Cengiz Toksöz, yaklaşık 5 yılda lisanslı
sporcu sayılarının 25 bini geçtiğini belirterek, Tür-

kiye'nin en hızlı büyüyen spor federasyonlarından biri
olduklarını söyledi.

Başkan Toksöz, İstanbul Küçükçekmece'deki Ata
Sporları Merkezi'nde gerçekleştirilen Minikler, Yıldızlar,
Gençler ve Büyükler Salon Puta Bölge Elemeleri sıra-
sında açıklamalarda bulundu.

Aynı anda Erzurum, Mersin, İstanbul, Bursa, Konya
ve Ankara'da düzenledikleri elemelere 3 binden fazla
sporcu katıldığını aktaran Toksöz, "Altı ilimizde gele-

neksel Türk okçuluğu elemelerini gerçekleştiriyoruz.
Binlerce kemankeş yaylarını gerip hem sportif faaliyeti
gerçekleştiriyor hem de kültürel mirasımızı yaşatma
adına ter döküyor." diye konuştu.

Cengiz Toksöz, federasyonun 2019'da kurulduğunu
hatırlatarak, "Kurulduğumuz günden bu yana hem sportif
hem kültürel alanda çalışmalar yapılıyor. Tarihten gelen
miras bize bu sorumluluğu da yüklüyor. Sadece bir spor
federasyonu olmanın ötesinde kıyafetlerimiz, oklarımız,
yaylarımız ve ritüellerimizle geleneksel Türk okçulu-
ğunu yaşatmaya çalışıyoruz. Bu işin ne kültürel ne de
sportif tarafını es geçebiliriz. İkisini bir arada sentezle-

yerek bu sporun yaşatılması ve kültürel anlamda atala-
rına layık gençlerin yetişmesi için mücadele ediyoruz.
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu sadece
bir spor federasyonun ötesinde tarihin yüklediği bu mi-
rasla ve sorumlulukla faaliyet gösteriyor." ifadelerini kul-
landı. Başkan Toksöz, lisanslı sporcu sayısının hızla
arttığına değinerek, "Federasyonumuzun kurulduğu
2019'dan bu yana yaklaşık 25 binin üzerinde lisanslı
sporcuya ulaştık. Bu çok ciddi bir rakam. Türkiye'nin en
hızlı büyüyen federasyonlarından biriyiz. Gençlerimiz,
genlerinde bulunan bu sporu yaşatmak için ilgi gösteri-
yor. Bine yakın kulübümüz ve antrenörümüzle Türk ok-
çuluğu günden güne büyüyen, atalarına yakışır gençlerin
yetiştiği bir branş olmaya devam edecek." şeklinde görüş
belirtti.

"eTnospor ile çok
ciddi bir ivme kazandı"

Cengiz Toksöz, Dünya Etnospor Konfederasyonu ta-
rafından düzenlenen Etnospor Kültür Festivali ile TRT'de
yayımlanan dizilerin geleneksel Türk okçuluğuna ilgiyi
artırdığını belirtti.

Etnospor Kültür Festivali'nin ilkinin 2016'da Ata
Sporları Merkezi'nin yer aldığı Bezirganbahçe'de düzen-
lendiğini aktaran Toksöz, "İlk Etnospor'dan bugüne ilgi
çok arttı. Etnospor ve Okçular Vakfının katkılarıyla ge-
leneksel sporun ihya edilmesi adına çok ciddi adımlar
atılıyor. 2012'de Okçular Vakfının ihyası, geleneksel ok-
çuluğun büyümesinde ciddi katkılar sağladı. Etnospor ile
hem geleneksel sporların hem de çocuk oyunlarının ya-
şatılması çok ciddi bir ivme kazandı. Bir parantezi de
TRT'ye ve özel kanallara açmamız lazım. Tarihi konu
alan diziler ve çizgi filmler, çocuklarda ilgi uyandırmaya
devam ediyor. Sinema filmleri ve diziler, geleneksel Türk
okçuluğunu çok ciddi bir şekilde ileriye taşınmasında
bizlerin en büyük paydaşları. Başta TRT olmak üzere bu
işe ilgi duyan, bu anlamda yapım üreten herkese çok te-
şekkür ediyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Baş-
kanı Cengiz Toksöz, Mete Gazoz'un olimpiyat şampi-
yonluğunun geleneksel-modern ayrımı yapmadan Türk
okçuluğunun bir başarısı olduğunu söyledi.

Milli okçu Mete Gazoz'yun 2020 Tokyo Olimpiyat
Oyunları'nda altın madalya almasının da ilgiye katkı sağ-
ladığına değinen Toksöz, şunları kaydetti: "Okçuluk, ge-
leneksel ve modern olarak iki stile ayrılıyor. Ancak
özünde okçuluk Türk'ün sporudur.

Mete olimpiyat şampiyonu olduğunda bizi de arayıp
tebrik edenler oldu. Modern okçuluk, geleneksel okçuluk
ayrımımız yok. Mete'nin başarısı Türk okçuluğunun, ül-
kemizin başarısı. Atalarımızın bize yüklediği sorumlu-
luğun gereği olan bir başarıydı. Mete ile gurur duyu-
yoruz. Geleneksel okçuluğun uluslararası federasyonlaş-
ması için çalışmalarımıza başladık. Olimpik bir branş
olarak bir çatı kurulduğunda biz de olimpiyat, dünya ve
Avrupa şampiyonlarını yetiştirmeyi hayal ediyoruz."

Cengiz Toksöz, okçuluk sporunun çocukları fiziksek
ve zihinsel gelişimi için çok önemli olduğunu belirtti.

Özellikle dikkat ve odaklanma sorunu yaşayan ço-
cuklara doktorların okçulukla ilgilenmesini tavsiye etti-
ğini aktaran Toksöz, "Okçuluk, doktor tavsiyesiyle
birlikte yapılabilen bir spor. Duruş ve omurga bozukluk-
larına, dikkat dağınıklığına, odaklanma sorunu yaşayan
herkese okçuluğun faydası var.

Okçuluk, insana hem bedensel hem ahlaki hem man-
evi anlamda çok ciddi katkı sağlıyor. Sınava hazırlanan
çocuklar odaklanma sorunu ve dikkat dağınıklığı yaşı-
yorsa psikologlar tarafından okçuluk sporun tavsiye edi-
liyor." şeklinde sözlerini tamamladı.                      (AA)

Geleneksel Türk okçuluğuna ilgi artıyor
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu Başkanı Cengiz Toksöz, “Federasyonumuzun kurulduğu 2019'dan bu yana

yaklaşık 25 binin üzerinde lisanslı sporcuya ulaştık. Bu çok ciddi bir rakam. Türkiye'nin en hızlı büyüyen federasyonların-
dan biriyiz. Etnospor ve Okçular Vakfının katkılarıyla geleneksel sporun ihya edilmesi adına çok ciddi adımlar atılıyor" dedi.

TT
eknik Direktör Sergej Jakirovic'in göreve gelme-
sinden sonra aldığı başarılı sonuçlarla düşme
hattının üzerine çıkan Bellona Kayserispor, son

6 iç saha maçında yenilmedi. Trendyol Süper Lig ekip-
lerinden Kayserispor, Bosna Hersekli Jakirovic'in gö-
reve başlamasıyla çıkışa geçti. Jakirovic yönetiminde
ilk sınavını ligin 22. haftasındaki Trabzonspor maçında
veren Kayseri ekibi, sahadan golsüz berabere ayrıldı.

Sonraki hafta evinde Tümosan Konyaspor'u 3-2
yenen sarı-kırmızılı ekip, 24. haftada İkas Eyüpspor
deplasmanından 1-1'lik skorla döndü.

Ligin 25. haftasında evinde Göztepe'yi 1-0 yenen
Kayserispor, 26. haftada deplasmanda Beşiktaş'a 2-0
mağlup oldu, 27. haftada sahasında RAMS Başakşehir'i
3-1'le geçti, 28. haftada da dış sahada Gaziantep FK'ye
1-0 kaybetti. Ligin 29. haftasında evinde Atakaş Ha-
tayspor'u 5-0 yenen Kayserispor, 30. haftada Adana De-
mirspor'u deplasmanda 2-0, son olarak dün sahasında
31. hafta maçında ağırladığı Kasımpaşa'yı 1-0 mağlup

etti. Kayserispor, Jakirovic yönetiminde oynadığı 10
maçtan 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 yenilgiyle ayrıldı.
Bu süreçte maç başına 2 puan ortalaması yakalayan
Kayseri ekibi, rakip fileleri 16 kez havalandırırken, ka-
lesinde ise 7 gol gördü.

sahasında 5 galibiyeT, 1 beraberlik

Sergej Jakirovic yönetiminde topladığı 20 puanla
ligde kalma yolunda önemli adım atan sarı-kırmızılı
ekip, özellikle iç saha maçlarındaki performansıyla dik-
kati çekti.

Kayseri temsilcisi, Bosna Hersekli teknik direktör
idaresinde evinde oynadığı 6 maçtan 5 galibiyet ve 1
beraberlikle ayrılarak hanesine 16 puan yazdırdı.

Kayserispor, ligin kalan bölümünde sahasında Çay-
kur Rizespor, Onvo Antalyaspor ve Bodrum FK, dep-
lasmanda ise Fenerbahçe, Corendon Alanyaspor, Gala-
tasaray ve Reeder Samsunspor ile karşılaşacak. Kayse-
rispor, ligde 36 puanla 13. sırada yer alıyor.         (AA)

Jakirovic yönetimindeki Kayserispor'un
sahasında bileği bükülmüyor

Teknik direktör Sergej Jakirovic'in göreve gelmesinden sonra yük-
selişe geçen sarı-kırmızılı takım, sahasında oynadığı 6 maçta
5 galibiyet ve 1 beraberlik yaşadı. Kayseri temsilcisi, Jakirovic

yönetiminde ligde maç başına 2 puan ortalaması yakaladı.

TT
ürk futbolunda "Dört büyükler" olarak
adlandırılan Beşiktaş, Fenerbahçe,
Galatasaray ve Trabzonspor'un bor-

saya açık şirketleri, 2024-25 sezonunun ilk 9
ayında 5,6 milyar lira zarar etti.

Kulüplerin, Kamuyu Aydınlatma Platfor-
muna (KAP) gönderdiği 9 aylık finansal
durum ve geçmiş dönemdeki bağımsız de-
netçi raporlarına göre dört kulüp de kazandı-
ğından fazla harcadı.

Fenerbahçe ve Galatasaray, 1 Haziran
2024 ile 28 Şubat 2025 arasındaki ilk dokuz
aylık dönemde kar elde ettiklerini açıklasalar
da bağımsız denetçilerin bir önceki dönemin
raporları uyarınca dört kulübün toplam zararı
5,6 milyar lirayı buldu.

Bu zararın dönemsel kur karşılığı ise
147,9 milyon avro.

Tahsil edilemeyen ama gelir
kalemine yazılan faiz girdisi

Dört büyük kulüp; Galatasaray Sportif
Sınai ve Ticari Yatırımlar AŞ, Fenerbahçe
Futbol AŞ, Beşiktaş Futbol Yatırımları Sa-
nayi ve Ticaret AŞ ile Trabzonspor Sportif
Yatırım ve Futbol İşletmeciliği Ticaret AŞ
adıyla borsada işlem görüyor.

Bu şirketler, kulüplerin dernek (yeni ka-
nunla spor kulübü hüviyetini aldı) ve/veya
diğer şirketleriyle (GS Store, Fenerium, Kar-
tal Yuvası, TS Club, FB TV, GS TV vs) bağ-
lantılı konumda (grup) bulunuyor. Söz ko-
nusu dernek ve şirketler, finansal tablolarda
"ilişkili taraf" şeklinde yer alıyor.

Kamuya açık söz konusu şirketler, sü-
rekli bu ilişkili taraflardan alacaklı pozisyo-
nunda yer alıyor ve bu alacaklara faiz de
işletiliyor.

Örneğin A kulübünün borsada işlem gö-
ren X şirketi, ekonomik raporlarını sunarken
ilişkili taraflardan ticari olmayan Y mebla-
ğında alacağının bulunduğunu ve bu alacağa
karşılık Z tutarında faiz işletildiğini belirtiyor
ve bu faiz şirketin gelir hanesine yazılıyor.

Şirketlerin mali tablolarını sezonun ilk
yarısında ve sonunda inceleyen bağımsız de-
netçiler ise hazırladıkları raporlarda uzun yıl-
lardır durumu açık ve sarih şekilde şöyle
açıklıyor:

"Grubun, ilişkili taraflardan Y tutarında
ticari olmayan alacağı olup söz konusu ala-
cağın belirli bir vadesi bulunmamaktadır.
Grup, söz konusu alacak için Z tutarında faiz
geliri kaydetmiştir ancak söz konusu alacak-
lara ilişkin herhangi bir tahsilat gerçekleşti-
rilememiştir. Vade ve şekildeki belirsizlikler
sebebiyle anılan alacakların tahsilatına dair
kanaat oluşturulamamıştır."

Diğer bir deyişle, şirketlerin gelir hane-
lerine yazdığı "ilişkili taraflardan faiz gir-
disi"nin tahsilatı yok ve bunun gerçekleşme-
sine dair olumlu kanaat de yok.

en fazla zarar
Trabzonspor’da

Denetçilerin geçmiş raporları uyarınca
gelir kalemine yazılan faizler devre dışı bı-
rakıldığında Trabzonspor, 1,97 milyar lirayla
(52,07 milyon avro) en fazla zarar eden
kulüp konumunda.

Bordo-mavilileri 1,44 milyar lira (37,93
milyon avro) zararla Beşiktaş takip ediyor.

Fenerbahçe'nin 1,12 milyar lira (29,72
milyon avro) zararla kapattığı dönemde, Ga-
latasaray da 1,07 milyar liralık (28,19 milyon
avro) zarara engel olamadı. (AA)

"Dört büyükler"den
ilk 9 ayda

5,6 milyar lira zarar

TT
rabzonspor, sahasında Çaykur Rizes-
por galibiyeti ile puanını 39’a çıkara-
rak rahat bir nefes aldı. Bordo mavi-

liler alınan galibiyetle hem moral kazandı
hem de puan cetvelinde üst sıralara tırmandı.

Süper Lig’in 31’inci haftasında sahasında
Çaykur Rizespor’u 2-0 mağlup eden Trab-
zonspor’da hem yüzler güldü hem de geçen
hafta Fenerbahçe maçında alınan mağlubiyet
sonrası taraftarın gönlünü aldı.

Bordo-mavili takımda Başakşehir maçı
öncesi göreve getirilen Teknik Direktör Fatih
Tekke, Süper Lig’de ilk iç saha galibiyetini
almış oldu. Genç teknik adam Başakşehir
deplasman galibiyetiyle başladığı Trabzons-
por serüveninde sahasında Göztepe ile 1-1 be-
rabere kalmış, deplasmanda Fenerbahçe’ye
4-1 mağlup olmuştu. Tekke, Çaykur Rize-
spor’u yenerek ilk iç saha galibiyetini almış
oldu.

Trabzonspor’un devre arası transfer dö-
neminde renklerine kattığı Ukraynalı oyuncu
Oleksandır Zubkov attığı goller ve perfor-
mansı ile maça damgasını vurdu. Zubkov,
Trabzonspor tarihinde bir Süper Lig maçında
Çaykur Rizespor'a iki gol atan ilk yabancı
oyuncu oldu.

Bu arada Trabzonspor Teknik Direktörü
Fatih Tekke'nin Süper Lig kariyerinde puan
kaybetmeden en fazla karşılaştığı meslektaşı
ise Çaykur Rizespor Teknik Direktörü İlhan
Palut (3 galibiyet) oldu. (AA)

Trabzonspor’da
yüzler gülüyor



Ankara Kent Konseyi (AKK) Kültür Sanat
Meclisi, Ankara florasında önemli bir yeri
olan ve baharın habercisi olarak bilinen çiğ-

dem çiçeğini tanıtmak amacıyla etkinlik düzenledi.
AKK Gençlik Parkı Kabul Salonu’nda “An-

kara’nın Çiğdem Toyu” adıyla gerçekleştirilen etkin-
likte Başkentin sembol değerlerinden biri olan
çiğdem çiçeği temalı sergi düzenlenirken katılımcı-
lara Türkiye Aşçılar Federasyonu aşçıları tarafından
yöresel “Çiğdem Pilavı” ikram edildi. 

“BAHARIn KEnDİ BAyRAMIDIR,
ÇİğDEM ÇİÇEK ŞEnLEnMEsİ”

Baharın müjdecisi Çiğdem To-
yu'nun Anadolu'daki Türk gelenek-
lerinin, doğa ile iç içe geçtiği en
güzel örneklerden biri olduğunu
işaret eden Ankara Kent Kon-
seyi Başkanı Halil İbrahim
Yılmaz, "Toprağa, suya, ha-
vaya, ektiğimiz ekine, ürüne,
üretime olan saygının, yaşama
katılan değerlerin en belirgin
vurgusudur aynı zamanda Çiğ-
dem Toyu. Baharın kendi bayra-
mıdır çiğdem çiçek şenlenmesi.
Ne kadar, koparırsanız koparın, yo-
larsanız yolun, baharın gelişinin önüne
hiçbir gücün geçemeyeceğinin habercisidir.
Sevgidir, aşktır, dik ve onurlu duruştur. Onun için
önemlidir bizim için ve gelişine Toylar, şenlikler,
bayramlar düzenlenir" diye konuştu.

“ÇİğDEM ÇİÇEğİ,
FARKLILIKLARIn ÇİÇEğİDİR”

AKK Kültür Sanat Meclisi Başkanı Alper Kaya,
Ankara’nın somut olmayan kültürel miraslarına
sahip çıkmaya yönelik çalışmalarını sürdüreceklerini
ifade ederek, “Çiğdem çiçeği, farklılıkların çiçeğidir.
‘Çiğdem der ki ben Alayım’ biz de bu ala olan çiçe-
ğimizi Ankara’mızda daha fazla sahiplenilsin diye

bu etkinliği gerçekleştiriyoruz. AKS 101 raporlarında
da Ankara’nın kültürel kodlarına sahip çıkacağımızı
iletmiştik. Sevgi çiçeğimiz var, onun için de bir et-
kinlik yapacağız” dedi.

AKK YİK Başkanı Şevket Bülend Yahnici, “Biz-
ler 40 senedir Ankara’nın yeniden kültürel değerle-
rine kavuşması arayışı içerisindeyiz. Bu etkinlik
Ankara’nın kültür, müzik, gastronomi gibi birçok
alanda gasbedilen değerlerinin hayat bulması. Biz,
40 senedir bu değerlerin bulunması, alınması, yaşa-
tılması mücadelesini yaptık. Ankara Kent Konseyi
çatısı altında amacımız Ankara’nın marka değerle-
rine yeniden kavuşması. Bu çalışmanın Ankara’nın
marka değerlerine yeniden kavuşması yolundaki mü-
cadeleye katkı sağlayacağına inanıyorum” ifadelerini
kullandı.

“AnKARA’nIn BİR ÇİğDEM
BAyRAMI nEDEn oLMAsIn?”

Ankara Kulübü Derneği Başkanı Metin Özaslan,
Ankara’da bir çiğdem bayramı yapılmasını vurgula-
yarak, “Ankara Kent Konseyine bu anlamlı etkinliği
için teşekkür ediyorum. Türkiye’nin kalbi Ankara;

siyasetten, ekonomiden, kötü havalardan, siyahtan,
griden yoruldu... Biraz renk katmak gereki-

yordu. Ankara çiğdemimiz de Ankara’nın
en canlı renklerinden birisi. Ankara

çiğdemi kadınlarımızdır. Ankara çiğ-
demi Ankara’mızın en önemli değe-
ridir. Hititler’in bahar bayramı olan
Çiğdem Bayramı’nı biz neden yap-
mayalım? Neden şehrimizde bir
bahar bayramı olmasın? Ayrıca bu
aylarda yine kentimizde ‘Çiğdem
ve Çocuk Festivalleri’ de yapılabilir.

Çiğdem Ankara’nın imajını süsleye-
cek en önemli güzelliklerimizden bi-

risi” diye konuştu.

“ÇİğDEM Toyu VE ÇİğDEM
pİLAVI KÜLTÜREL BİR DEğER”

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Erhan Ka-
rakaya, “Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
olarak Ankara’nın somut olmayan kültürel mirasını
çocuklarımıza aktarmak ve yaşatmak en temel gör-
evimizdir. Çiğdem toyu ve çiğdem pilavı da Anka-
ra’mız için kültürel bir değer. Önümüzdeki yıllarda
bu etkinliği daha geniş kapsamlı yaparız umarım.
Böylesine bir kültürel mirası yaşatmak için biz de
çalışmamızı icra edelim. Bu anlamlı çalışma için
Ankara Kent Konseyine teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.                           (Haber Merkezi)
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Koç (21 Mart-19 nisan) Önem arz eden kararları-
nızı biraz beklemeye almalısınız. İçinde bulundu-

ğunuz ruh hali bu durumu elzem kılıyor. Dolayısıyla
eğitiminiz ile ilgili alacağınız kararlar da ötelenmesi ge-
rekenlerden. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Evinizde huzuru sağla-
dığınız için kafanız rahat. Ailevi konularda göster-

diğiniz fedakarlıkların karşılığını alacaksınız.
Çalışma ortamınızda ise çatışmalara açık olduğunuz gibi
ipleri koparmaya da yatkın olduğunuz bir ruh hali içeri-
sindesiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Finansal konular-
daki belirsizlikleriniz azalıyor, önünüzü daha net

görebileceksiniz. İş konusunda yakın çevrenizden
gelecek öneriler sizi harekete geçirebilir. Bazı anlaşmalar
ve toplantıların olacağı bir süreçtesiniz. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kendinizi hu-
zurlu hissedebilir ve hoş hayaller kurabilirsiniz. Bu
durumu gereksiz gibi bir değerlendirme yapmama-

lısınız. Zaman zaman kendinizi şarj etmek gibi bir ihtiyaç
olabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Önemli kararlar
öncesindesiniz ve güzel fırsatları da yakalayacak-
sınız. Bir konuda çok fazla kararsızlık yaşayabilir-

siniz ancak sonunda doğru olanı belirleyecek ve hızlı bir
gelişme göstereceksiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün farklı bir at-
mosfer içine geçebilir ve ilişkilerde hareketli bir dö-

neme girebilirsiniz. Karşınızdaki kişilerin rekabetçi
ve dinamik taraflarının ortaya çıkacak olması sizi de et-
kileyecek. İşbirliklerinde zorlanabilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Manevi değerlerinizle
ilgili bazı gelişmeler karşısında direnciniz düşebilir.
İşbirlikleriniz konusunda iyi bir ilerleme göstere-

ceksiniz. Kazancınızda beklentinizin üzerinde artışlar ola-
bilir ama savurganlıktan uzak durmalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Duygusal yönünüzün
öne çıktığı bir süreçtesiniz. Öğleden sonra değişen
koşullarla birlikte sizin de tavırlarınız değişecek.

Yönetimini ele almanız gereken konuların gündeme ge-
lecek olması sizi biraz fevri kılabilir.

yay (22 Kasım-21 Aralık) Sosyal hayatınızdaki
koşullar artık iyice sizi kıskaca almış durumda. Bu

anlamda ya yeni finans kaynakları oluşturacaksınız
ya da görev devri yapacaksınız. Başka türlü ilerleme şan-
sınız görünmüyor. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Uzun süredir öteledi-
ğiniz bir konuyu artık önünüze almanız ve çok

yönlü araştırmanız gerekiyor. Bu konuda size destek
verecek çok değer verdiğiniz birisi olacak ve çok kolay
ilerleme göstereceksiniz. 

Kova (20 ocak-18 Şubat) Yaşamınızda çok fazla
rutin içerisindesiniz ve bu konuda kendinize geliş-
tirmekte zorlanıyorsunuz. Bu durumdan dolayı en-

dişe duymak yerine biraz sakin kalacağınız bir ortamı
sağlama gayreti göstermelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Birilerini kırmamak
adına gösterdiğiniz hassasiyet geldiğiniz noktada
size zarar veriyor. Bu yaklaşımınızı biraz değiştir-

mek konusunda daha fazla beklemeyin ve gerekli refleks-
leri gösterin.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Hülya Avşar ve Hakan
Altun’dan sürpriz proje

Zeynep Casalini’den zamana sesleniş “Susmuyorum”

Emekli̇ Ti̇yatrosu’ndan
“Düdüklüde Kıymalı Bamya” oyunu

Ankara Kent Konseyi Kültür sanat Mec-
lisi, bahar mevsiminin müjdecisi ve Baş-

kentin önemli sembol değerlerinden
çiğdem çiçeği için etkinlik düzenledi.

“Ankara’nın Çiğdem Toyu” temasıyla
gerçekleşen etkinlikte sergi ve müzik din-
letisi düzenlenirken katılımcılara yöresel

“Çiğdem pilavı” ikram edildi. 

Çiğdem çiçeği AKK’ye renk kattı

Çok sayıda davetlinin katılım sağladığı
oyun sanatseverler tarafından tam not
alırken, oyunun yönetmeni Onur Aydın

oyun sonrası yaptığı konuşmada, “Sabah kah-
veleri, fal tutkuları ve içi boş anlamsız sohbet-
leriyle küçük burjuva kadınlarının duyarsız-
lıklarına komik bir bakış sergileyen oyunu-
muzda kalabalık bir kadromuz var. Daha önce
sahne deneyimi olmayan kişilerle kısa bir eği-
tim sonrası saatlerce, günlerce, haftalarca, ay-
larca çalıştık. Olmadı, baştan dedik. Yorulduk
ama asla pes etmedik. Bu süreçte beni umut-
landıran ve tüm yorgunluğumu alan tek şey
emeklilerimizin disiplinli olması ve sahneye
olan tutkularıydı. Bu tutku sayesinde üzerimize
düşeni yaptık ve oyunumuzun hakkını verdik.
Çünkü oyuncularımız karakterlerini canlandı-
rırken izleyicilere unutulmaz bir deneyim sun-
dular. Oyunun konusu, emek vererek kazanma-
nın ne olduğunu bilmeden yaşayan, sıradan ha-
yatlarını falcılarla, burçlarla, konken partile-
riyle, TV program ve dizileriyle sınırlandırmış
dört kadının bir gününü anlattık.” ifadelerini
kullandı.

“TopLuMsAL DEğERLERE AynA
TuTAn EsERLERİnDEn BİRİ”

Düdüklüde Kıymalı Bamya, Memet Bay-
dur’un kaleme aldığı ve toplumsal değerlere
ayna tutan eserlerinden biri olup, emeksiz ka-
zanmanın egemen olduğu bir evin hikâyesini
anlatır. Onur Aydın’ın yönetmenliğinde, Memet
Baydur’un kaleminden çıkan oyun, emekli ti-
yatrosunun önemini bir kez daha gözler önüne
sermiştir.                                (Haber Merkezi)

Emekli Tiyatrosu’nun Korkut Ata Kongre ve
Kültür Merkezi’nde sahnelediği “Düdüklüde

Kıymalı Bamya” oyunu, sanatseverlerle buluştu.

Hülya Avşar ve Hakan Altun ortak bir proje ile
sevenleriyle buluşmaya hazırlanıyor. Hülya
Avşar, sosyal medya hesabından yaptığı payla-

şımda, “Şarkımız bitti, klibimiz çekildi. Çok yakında”
diyerek, yeni şarkısının çok kısa bir süre içinde dinle-
yicileriyle buluşacağını duyurdu.

Şarkıcı ve oyuncu Hülya Avşar, müzik kariyerine
hız kesmeden devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde
Hakan Altun ile stüdyoya giren Hülya Avşar, yeni şar-
kısının tamamlandığını ve klibinin de çekildiğini du-
yurdu.

"ŞARKIMIZ BİTTİ, KLİBİMİZ ÇEKİLDİ"
Sosyal medya hesabından heyecan verici bir payla-

şım yapan Avşar kızı, takipçilerine "Şarkımız bitti, kli-
bimiz çekildi. Çok yakında" diyerek, müzikseverlere
yeni bir şarkı ile dönmeye hazır olduğunu belirtti.

(Haber Merkezi)

Türk pop müziğinin içten ve güçlü sesi Zeynep
Casalini, yeni şarkısı “Susmuyorum” ile yalnız
bırakılan, çocukluğundan koparılan, sesleri du-

yulmayan ve hayatın sert yüzüne erken yaşta maruz
kalanlara sesleniyor. “Susmuyorum” görmezden geli-
nen, susturulmuş ve “ne olduğunu bilmeden büyümek
zorunda bırakılan” gençlerin yalnız olmadıklarını ha-
tırlatan güçlü bir şarkı.                      (Haber Merkezi)
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